
第17回長野県中長距離記録会 ﾄﾗｯｸ審判長 玉城 良二
 兼 第67回国民体育大会陸上競技長野県予選会 跳躍審判長 玉城 良二
主催：（一財）長野陸上競技協会 投擲審判長 玉城 良二
【開催日】 平成24年7月21日（土） 記録主任： 竹内 秀樹
【主催団体】 （一財）長野陸上競技協会 決勝記録一覧表

男  子 【競技場】県松本平広域公園
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
 7/21 男子 岩田 晃 10.63 宮澤 裕輝(3) 10.69 佐藤 賢一 10.74 樋口 克治(1) 10.88 藤森 未知也(3) 11.05 太田 朗(4) 11.09 岡田 英希(2) 11.14 常盤 大智(2) 11.22

100m ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ 松商学園高 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ 松商学園高 松商学園高 松本大 松川高 穂高商高
 7/21 岩田 晃 21.79 宮澤 裕輝(3) 22.14 長谷川 寛(2) 22.62 松下 優太(3) 22.71 小林 将大(3) 22.74 常盤 大智(2) 23.06 松沢 恵佑(4) 23.11 若林 颯(2) 23.21

200m ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ 松商学園高 松本深志高 高森中 丸子修学館高 穂高商高 松本大 松本深志高
 7/21 藤森 未知也(3) 49.83 塩沢 直樹(2) 50.05 若林 颯(2) 50.34 北村 健太(2) 51.06 池田 仁(1) 51.21 横田 祥一(2) 51.25 松澤 健太(2) 52.18 的場 亮太(2) 52.20

400m 松商学園高 松川高 松本深志高 篠ﾉ井高 岩村田高 飯田高 豊科高 松商学園高
 7/21 碓井 涼太(1) 2:02.09 村田 将斗(2) 2:03.40 花里 礼央真(2) 2:04.49 碓井 智也(2) 2:04.52 藤松 楓季(1) 2:05.36 太田 裕真(2) 2:06.96 宮坂 響(1) 2:07.40 吉田 優希(2) 2:08.43

800m 長野日大高 長野日大高 岩村田高 創造学園高 豊科高 塩尻広陵中 上田染谷丘高 伊那弥生ヶ丘高
 7/21 林 優人(3) 4:04.82 山崎 光(1) 4:08.07 依田 航太郎(1) 4:13.29 湯本 耕平(2) 4:25.58 久保 浩昭 4:30.01 市川 光太 4:30.62 山本 侑矢(3) 4:35.68 三輪 祐也(1) 4:35.86

1500m 創造学園高 長野日大高 上田高 長野日大高 佐久市陸協 上田市陸協 丘中 上田高
 7/21 髙森 建吾(2) 8:36.67 降幡 真也(3) 8:37.22 牛山 純一 8:38.46 関 颯人(3) 8:45.00 利根川 裕雄 8:47.14 臼田 康一郎(3) 8:48.19 澤 弘平(1) 8:50.50 塩原 大 8:54.03

3000m 佐久長聖高 松商学園高 茅野市陸協 茅野東部中 ｱﾙﾌﾟｽﾂｰﾙ 佐久長聖高 佐久長聖高 松本市陸協
 7/21 春日 千速(2) 14:50.37 藤木 悠太(2) 14:57.36 牛山 純一 15:07.66 利根川 裕雄 15:12.22 池田 生成(3) 15:13.89 保倉 聡(3) 15:15.24 塩原 大 15:22.66 小林 祐太(2) 15:23.65

5000m 佐久長聖高 佐久長聖高 茅野市陸協 ｱﾙﾌﾟｽﾂｰﾙ 佐久長聖高 佐久長聖高 松本市陸協 上田西高
 7/21 小林 英和(2) 54.24 川西 翔太(1) 55.44 清水 泰志(3) 57.62 宮崎 琢也(2) 59.13 岩間 雅英(2) 1:00.39 板花 啓太 1:00.47 草野 晃平(1) 1:01.51 馬場 信介(1) 1:02.93

400mH(0.914m) 高遠高 松本大 上伊那農業高 松商学園高 松商学園高 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 篠ﾉ井高 上伊那農業高
 7/21 成田 元一(3) 5:57.27 北原 弘司 6:04.90 川口 賢人(2) 6:11.90 平澤 賢也(2) 6:32.21 山本 昌希 6:33.28 澤田 真也 6:37.51 今滝 春彦(1) 6:38.44

2000mSC 佐久長聖高 上伊那陸協 佐久長聖高 伊那弥生ヶ丘高 松本市陸協 松本陸協 上田西高
 7/21 鳥羽 修平(3) 22:09.92 塩島 亮太(3) 22:16.15 高橋 涼太(2) 22:52.37 三輪 拳(3) 23:19.03 阪田 健斗(2) 24:14.86 中島 健太(3) 24:35.27 西澤 正志(3) 24:37.01 久高 拓馬(2) 25:20.66

5000m競歩 佐久長聖高 豊科高 豊科高 丸子修学館高 丸子修学館高 新  潟･十日町高 創造学園高 千葉大
 7/21 佐藤 賢一 7.22(-0.4) 宮崎 琢也(2) 6.80(0.0) 中山 昂平(3) 6.69(0.0) 窪田 章吾(1) 6.57(-0.2) 樽沢 佑弥(1) 6.42(-0.7) 中野 涼介(1) 6.28(-1.3) 小野澤 達也(1)6.09(+0.1) 伯耆原 桂(3) 5.95(+0.2)

走幅跳 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ 松商学園高 上田東高 諏訪清陵高 松本大 松本深志高 穂高商高 上伊那農業高
 7/21 太田 一矢(3) 53.55 大和 史明(1) 50.55 矢ヶ崎 奨(2) 47.93 木藤 幸希(2) 46.07 大和 弘典(2) 42.64 早川 謙哉(2) 42.46 橋詰 幸孝(2) 42.11 小澤 匠(2) 41.35

やり投 北部高 長野日大高 上田東高 松商学園高 長野日大高 上伊那農業高 丸子修学館高 松本美須々ｹ丘高
 7/21 高校男子 飯田 謙治(2) 13.38 山本 大(2) 11.34 小林 拓矢(2) 10.82 原 智也(3) 10.77 橋詰 幸孝(2) 10.17 林 滉介(1) 9.18 矢ヶ崎 奨(2) 9.11 今井 宣浩(2) 8.82

砲丸投 松商学園高 松商学園高 長野日大高 上伊那農業高 丸子修学館高 上伊那農業高 上田東高 丸子修学館高
 7/21 中学男子 峰村 悠輔(3) 57.64 宮澤 研人(3) 54.54 熊谷 駿(3) 52.95 中村 龍士(3) 48.32 宮島 雅貴(2) 43.05 篠崎 貴郁(2) 40.73 坂田 涼輔(2) 37.41 田中 逸樹(2) 35.65

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 櫻ヶ岡中 伊那中 高森中 上諏訪中 高森中 信濃中 丸子中 丸子中
 7/21 中学1年男子 松崎 勇起(1) 17.48 玉城 莉吾(1) 17.83 北原 昂希(1) 19.21 小林 周平(1) 19.30 清水 俊弥(1) 19.61 澁谷 拓見(1) 19.63 宮崎 大地(1) 19.70 井原 彪(1) 19.71

100mYH(0.762+8 伊那東部中 櫻ヶ岡中 飯田高陵中 櫻ヶ岡中 飯田高陵中 岡谷東部中 信濃中 飯田高陵中
 7/21 中学2年男子 竹村 地智(2) 11.92 篠崎 貴郁(2) 11.19 宮島 雅貴(2) 10.44 武田 優貴(2) 10.16 田中 逸樹(2) 9.55 中村 優太(2) 8.68 竹節 真人(2) 8.15 宮島 泰雅(2) 6.42

砲丸投 東北中 信濃中 高森中 櫻ヶ岡中 丸子中 筑摩野中 山ﾉ内中 高森中
 7/21 中学2.3年男 大日方 景都(3) 15.63 荻原 勇吹(2) 16.66 小松 太一(2) 17.26 野原 尚貴(2) 17.94 塩谷 晃生(2) 18.14 伊藤 来夢(2) 18.21 宮田 拓実(3) 18.77 西澤 翔(3) 18.86

110mH(0.914m) 櫻ヶ岡中 岡谷東部中 信明中 丸子北中 櫻ヶ岡中 長峰中 鉢盛中 櫻ヶ岡中
 7/21 小学生男子  -1.1小坂 晃大(5) 14.74 山下 航平(6) 14.96 大野 恒平(4) 16.58 山下 智久(4) 18.24 大野 佑平(4) 18.42

100m 大町SC さなだSC 諏訪FA さなだSC 諏訪FA
 7/21 川島 翔太(6) 3:16.33 笠原 武流(4) 3:44.27 大野 恒平(4) 3:44.50 小坂 悠太(2) 3:53.36

1000m 会染小 諏訪FA 諏訪FA 大町SC



決勝 7月21日 12:15

[ 1組] 風速 -0.1 [ 2組] 風速 -0.7

 1 横川 翔大(1)     14.03  1 佐原 尚門(1)     13.33 
ﾖｺｶﾜ ｼｮｳﾀ 信濃中 ｻﾊﾗ ﾅｵﾄ 梓川中

 2 藤田 大輝(1)     14.27  2 寺田 凌(1)     13.46 
ﾌｼﾞﾀ ﾋﾛｷ 櫻ヶ岡中 ﾃﾗﾀﾞ ﾘｮｳ 鎌田中

 3 早福 和馬(1)     14.70  3 玉城 莉吾(1)     13.60 
ｿｳﾌｸ ｶｽﾞﾏ 櫻ヶ岡中 ﾀﾏｷ ﾗｲｺﾞ 櫻ヶ岡中

 4 佐藤 謙(1)     14.78  4 内山 力哉(1)     13.81 
ｻﾄｳ ｹﾝ 信濃中 ｳﾁﾔﾏ ﾘｷﾔ 櫻ヶ岡中

 5 坂口 直弥(1)     14.89  5 太田 嶺(2)     13.99 
ｻｶｸﾞﾁ ﾅｵﾔ 上田第五中 ｵｵﾀ ﾚｲ 山ﾉ内中

 6 塚田 颯真(1)     15.10  6 山本 雄大(1)     14.07 
ﾂｶﾀﾞ ｿｳﾏ 櫻ヶ岡中 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ 丘中

 7 小倉 雄大(1)     15.49  7 田中 永遠(1)     14.21 
ｵｸﾞﾗ ﾕｳﾀﾞｲ 信明中 ﾀﾅｶ ﾄﾜ 中野平中

 8 宮坂 啓佑(1)     15.96  8 沓掛 玲哉(1)     14.38 
ﾐﾔｻｶ ｹｲｽｹ 櫻ヶ岡中 ｸﾂｶｹ ﾚｲﾔ 上田第五中

 9 須藤 立樹(1)     17.44  9 北嶋 竣(1)     14.70 
ｽﾄﾞｳ ﾘﾂｷ 信濃中 ｷﾀｼﾞﾏ ｼｭﾝ 豊科北中

[ 3組] 風速 +0.1 [ 4組] 風速 +1.1

 1 原 圭史郎(1)     13.33  1 佐藤 高史(2)     12.83 
ﾊﾗ ｹｲｼﾛｳ 松島中 ｻﾄｳ ﾀｶﾌﾐ 鎌田中

 2 倉島 峻(2)     13.49  2 手塚 大喜(2)     13.05 
ｸﾗｼﾏ ﾘｮｳ 上田第五中 ﾃﾂﾞｶ ﾀﾞｲｷ 信明中

 3 山本 廉也(2)     13.69  3 飯干 聖也(2)     13.11 
ﾔﾏﾓﾄ ﾚﾝﾔ 山ﾉ内中 ｲｲﾎﾞｼ ｾｲﾔ 信明中

 4 田中 仁(1)     13.84  4 竹村 圭弘(2)     13.18 
ﾀﾅｶ ﾋﾄｼ 岡谷東部中 ﾀｹﾑﾗ ﾖｼﾋﾛ 櫻ヶ岡中

 5 山下 公大(2)     14.16  5 鳴海 裕斗(1)     13.40 
ﾔﾏｼﾀ ｷﾐﾋﾛ 信明中 ﾅﾙﾐ ﾕｳﾄ 岡谷東部中

 6 松永 蓮汰(1)     14.51  6 小平 祐貴(2)     13.43 
ﾏﾂﾅｶﾞ ﾚﾝﾀ 鉢盛中 ｺﾀﾞｲﾗ ﾕｳｷ 長峰中

 7 奥垣内 崇史(1)     14.63  7 竹節 真人(2)     13.48 
ｵｸｶﾞｲﾄ ﾀｶﾌﾐ 鉢盛中 ﾀｹﾌｼ ﾏｻﾄ 山ﾉ内中

 8 春原 寛太(2)     14.66  8 野田 大夢(1)     13.58 
ｽﾉﾊﾗ ｶﾝﾀ 中野平中 ﾉﾀﾞ ﾋﾛﾑ 長峰中

 9 湯本 凌央(2)     15.04  9 中島 舞人(3)     13.61 
ﾕﾓﾄ ﾘｮｳ 山ﾉ内中 ﾅｶｼﾞﾏ ﾏｲﾄ 上諏訪中

[ 5組] 風速 +1.4 [ 6組] 風速 -0.2

 1 市川 寛之(2)     12.80  1 北原 拓也(2)     12.44 
ｲﾁｶﾜ ﾋﾛﾕｷ 川中島中 ｷﾀﾊﾗ ﾀｸﾔ 伊那弥生ヶ丘高

 2 武田 優貴(2)     12.86  2 田中 翔太(1)     12.49 
ﾀｹﾀﾞ ﾕｳｷ 櫻ヶ岡中 ﾀﾅｶ ｼｮｳﾀ 穂高商高

 3 松尾 匠(2)     13.00  3 宮坂 智史(2)     12.65 
ﾏﾂｵ ﾀｸﾐ 櫻ヶ岡中 ﾐﾔｻｶ ﾄﾓﾌﾐ 上諏訪中

 4 松本 昌之(1)     13.05  4 岡本 悠(1)     12.65 
ﾏﾂﾓﾄ ﾏｻｼ 上田染谷丘高 ｵｶﾓﾄ ﾕｳ 穂高商高

 5 岡田 吉弘(3)     13.21  5 佐山 悠河(2)     12.78 
ｵｶﾀﾞ ﾖｼﾋﾛ 信濃中 ｻﾔﾏ ﾕｳｶﾞ 筑摩野中

 6 山崎 大地(2)     13.42  6 中島 剛(3)     12.83 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾀﾞｲﾁ 信濃中 ﾅｶｼﾞﾏ ﾀｹｼ 櫻ヶ岡中

 7 清水 晃司(1)     13.45  7 渡辺 賢志(2)     12.98 
ｼﾐｽﾞ ｺｳｼﾞ 飯田高 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾝｼ 山ﾉ内中

 8 竹節 駿也(2)     13.58  8 丹羽 南樹(2)     13.03 
ﾀｹﾌｼ ｼｭﾝﾔ 山ﾉ内中 ﾆﾜ ﾅﾐｷ 茅野北部中
久保田 五輝(2) 清水 賢太(2)
ｸﾎﾞﾀ ｲﾂｷ 櫻ヶ岡中 ｼﾐｽﾞ ｹﾝﾀ 伊那弥生ヶ丘高 欠場
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[ 7組] 風速 -0.2 [ 8組] 風速 +0.9

 1 草野 晃平(1)     12.21  1 早川 謙哉(2)     12.15 
ｸｻﾉ ｺｳﾍｲ 篠ﾉ井高 ﾊﾔｶﾜ ｹﾝﾔ 上伊那農業高

 2 高橋 正行(1)     12.26  2 宮田 拓実(3)     12.18 
ﾀｶﾊｼ ﾏｻﾕｷ 岩村田高 ﾐﾔﾀ ﾀｸﾐ 鉢盛中

 3 藤原 竹章(2)     12.47  3 小出 郁弥(1)     12.23 
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾀｹｱｷ 北部高 ｺｲﾃﾞ ﾌﾐﾔ 信濃中

 4 小松 太一(2)     12.53  4 内山 裕智(2)     12.27 
ｺﾏﾂ ﾀｲﾁ 信明中 ｳﾁﾔﾏ ﾋﾛﾄｼ 信濃中

 5 木下 祐太郎(2)     12.57  5 武重 俊樹(2)     12.47 
ｷﾉｼﾀ ﾕｳﾀﾛｳ 松島中 ﾀｹｼｹﾞ ﾄｼｷ 上田染谷丘高

 6 佐藤 翔太(3)     12.83  6 飯島 拓海(2)     12.47 
ｻﾄｳ ｼｮｳﾀ 高森中 ｲｲｼﾞﾏ ﾀｸﾐ 豊科北中

 7 芝 建樹(1)     12.90  7 竹内 凱斗(1)     12.48 
ｼﾊﾞ ﾀﾂｷ 篠ﾉ井高 ﾀｹｳﾁ ｶｲﾄ 上田染谷丘高

 8 加藤 大海(2)     12.92  8 牧村 直樹(1)     12.56 
ｶﾄｳ ﾀｲｶﾞ 川中島中 ﾏｷﾑﾗ ﾅｵｷ 上田染谷丘高
市川 拓巳(1)  9 髙木 涼太(2)     12.64 
ｲﾁｶﾜ  ﾀｸﾐ 上田高 ﾀｶｷﾞ ﾘｮｳﾀ 豊科北中

[ 9組] 風速 +1.9 [ 10組] 風速 +1.4

 1 久保田 正吾(3)     11.76  1 大日方 景都(3)     11.83 
ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳｺﾞ 鉢盛中 ｵﾋﾞﾅﾀ ｹｲﾄ 櫻ヶ岡中

 2 関本 慶太(2)     11.90  2 水島 優(1)     11.84 
ｾｷﾓﾄ ｹｲﾀ 岩村田高 ﾐｽﾞｼﾏ ﾕｳ 松商学園高

 3 山本 高寛(1)     12.06  3 丸山 玲央(1)     11.86 
ﾔﾏﾓﾄ ﾀｶﾋﾛ 穂高商高 ﾏﾙﾔﾏ ﾚｵ 松川高

 4 塩谷 晃生(2)     12.28  4 本多 俊平     11.90 
ｼｵﾔ ｺｳｷ 櫻ヶ岡中 ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

 5 山下 紘永(3)     12.38  5 篠田 匡史(2)     11.98 
ﾔﾏｼﾀ ﾋﾛﾅｶﾞ 豊科北中 ｼﾉﾀﾞ ﾏｻｼﾞ 松川高

 6 上柳 凌平(1)     12.66  6 竹内 基裕(1)     12.07 
ｳｴﾔﾅｷﾞ ﾘｮｳﾍｲ 上伊那農業高 ﾀｹｳﾁ ﾓﾄﾋﾛ 上伊那農業高

 7 榎本 峻也(2)     13.32  7 永田 望海(3)     12.10 
ｴﾉﾓﾄ ｼｭﾝﾔ 赤穂中 ﾅｶﾞﾀ ﾉｿﾞﾐ 豊科北中
登内 大地(1)  8 椚谷 和久(2)     12.41 
ﾄﾉｳﾁ ﾀﾞｲﾁ 上伊那農業高 ｸﾇｷﾞﾀﾆ ﾜｸ 高森中
中嶋 友也  9 青島 圭佑(1)     12.52 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾄﾓﾔ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ｱｵｼﾏ ｹｲｽｹ 松本美須々ｹ丘高

[ 11組] 風速 +1.9 [ 12組] 風速 +1.4

 1 住吉 隼斗(1)     11.43  1 青沼 和紀(3)     11.51 
ｽﾐﾖｼ ﾊﾔﾄ 松川高 ｱｵﾇﾏ ﾏｽﾞｷ 穂高商高

 2 清野 涼介(1)     11.44  2 柳澤 圭太(1)     11.68 
ｷﾖﾉ ﾘｮｳｽｹ 篠ﾉ井高 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｹｲﾀ 岩村田高

 3 清水 健祐(3)     11.46  3 細萱 元太(3)     11.74 
ｼﾐｽﾞ ｹﾝｽｹ 豊科高 ﾎｿｶﾞﾔ ｹﾞﾝﾀ 豊科北中

 4 吉川 涼平(1)     11.68  4 中山 翔梧(2)     11.86 
ﾖｼｶﾜ ﾘｮｳﾍｲ 松川高 ﾅｶﾔﾏ ｼｮｳｺﾞ 岩村田高

 5 大野 聡士(1)     11.70  5 木村 幸太(2)     11.86 
ｵｵﾉ ｻﾄｼ 松川高 ｷﾑﾗ ｺｳﾀ 鉢盛中

 6 竹村 泰地(1)     12.02  6 山浦 広平(3)     12.10 
ﾀｹﾑﾗ ﾀｲﾁ 高遠高 ﾔﾏｳﾗ ｺｳﾍｲ 上田東高

 7 塚田 博希(1)     12.11  7 白川 大智(1)     12.42 
ﾂｶﾀﾞ  ﾋﾛｷ 上田高 ｼﾗｶﾜ ﾀﾞｲﾁ 丸子修学館高

 8 坂庭 諒(2)     13.13 赤羽 慎(3)
ｻｶﾆﾜ ﾘｮｳ 櫻ヶ岡中 ｱｶﾊﾈ ｼﾝ 松本大
小柳 博雅(2) 外谷 昌範(3)
ｵﾔﾅｷﾞ  ﾋﾛﾏｻ 上田高 ﾄﾔ ﾏｻﾉﾘ 信濃中 欠場
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[ 13組] 風速 +1.3 [ 14組] 風速  0.0

 1 藤森 未知也(3)     11.05  1 岩田 晃     10.63 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾐﾁﾔ 松商学園高 ｲﾜﾀ ｱｷﾗ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ

 2 常盤 大智(2)     11.22  2 宮澤 裕輝(3)     10.69 
ﾄｷﾜ ﾀﾞｲﾁ 穂高商高 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾛｷ 松商学園高

 3 藤牧 佑希(1)     11.29  3 佐藤 賢一     10.74 
ﾌｼﾞﾏｷ ﾕｳｷ 岩村田高 ｻﾄｳ ｹﾝｲﾁ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ

 4 的場 亮太(2)     11.32  4 樋口 克治(1)     10.88 
ﾏﾄﾊﾞ ﾘｮｳﾀ 松商学園高 ﾋｸﾞﾁ ﾖｼﾊﾙ 松商学園高

 5 松下 潤也(2)     11.33  5 太田 朗(4)     11.09 
ﾏﾂｼﾀ ｼﾞｭﾝﾔ 上伊那農業高 ｵｵﾀ  ｱｷﾗ 松本大

 6 中野 涼介(1)     11.43  6 岡田 英希(2)     11.14 
ﾅｶﾉ ﾘｮｳｽｹ 松本深志高 ｵｶﾀﾞ ﾋﾃﾞｷ 松川高

 7 古川 伸一(2)     11.55  7 長谷川 寛(2)     11.25 
ﾌﾙｶﾜ ｼﾝｲﾁ 北部高 ﾊｾｶﾞﾜ ｶﾝ 松本深志高

 8 小野澤 達也(1)     11.62 安藤 直哉(3)
ｵﾉｻﾞﾜ ﾀﾂﾔ 穂高商高 ｱﾝﾄﾞｳ ﾅｵﾔ 田川高

 9 細田 昌宏(1)     12.20 
ﾎｿﾀﾞ ﾏｻﾋﾛ 上田染谷丘高
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   1 岩田 晃 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ     10.63 (0.0)  14   1
   2 宮澤 裕輝(3) 松商学園高     10.69 (0.0)  14   2
   3 佐藤 賢一 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ     10.74 (0.0)  14   3
   4 樋口 克治(1) 松商学園高     10.88 (0.0)  14   4
   5 藤森 未知也(3) 松商学園高     11.05 (+1.3)  13   1
   6 太田 朗(4) 松本大     11.09 (0.0)  14   5
   7 岡田 英希(2) 松川高     11.14 (0.0)  14   6
   8 常盤 大智(2) 穂高商高     11.22 (+1.3)  13   2
   9 長谷川 寛(2) 松本深志高     11.25 (0.0)  14   7
  10 藤牧 佑希(1) 岩村田高     11.29 (+1.3)  13   3
  11 的場 亮太(2) 松商学園高     11.32 (+1.3)  13   4
  12 松下 潤也(2) 上伊那農業高     11.33 (+1.3)  13   5
  13 住吉 隼斗(1) 松川高     11.43 (+1.9)  11   1
  13 中野 涼介(1) 松本深志高     11.43 (+1.3)  13   6
  15 清野 涼介(1) 篠ﾉ井高     11.44 (+1.9)  11   2
  16 清水 健祐(3) 豊科高     11.46 (+1.9)  11   3
  17 青沼 和紀(3) 穂高商高     11.51 (+1.4)  12   1
  18 古川 伸一(2) 北部高     11.55 (+1.3)  13   7
  19 小野澤 達也(1) 穂高商高     11.62 (+1.3)  13   8
  20 柳澤 圭太(1) 岩村田高     11.68 (+1.4)  12   2
  20 吉川 涼平(1) 松川高     11.68 (+1.9)  11   4
  22 大野 聡士(1) 松川高     11.70 (+1.9)  11   5
  23 細萱 元太(3) 豊科北中     11.74 (+1.4)  12   3
  24 久保田 正吾(3) 鉢盛中     11.76 (+1.9)   9   1
  25 大日方 景都(3) 櫻ヶ岡中     11.83 (+1.4)  10   1
  26 水島 優(1) 松商学園高     11.84 (+1.4)  10   2
  27 丸山 玲央(1) 松川高     11.86 (+1.4)  10   3
  27 中山 翔梧(2) 岩村田高     11.86 (+1.4)  12   4
  27 木村 幸太(2) 鉢盛中     11.86 (+1.4)  12   5
  30 関本 慶太(2) 岩村田高     11.90 (+1.9)   9   2
  30 本多 俊平 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     11.90 (+1.4)  10   4
  32 篠田 匡史(2) 松川高     11.98 (+1.4)  10   5
  33 竹村 泰地(1) 高遠高     12.02 (+1.9)  11   6
  34 山本 高寛(1) 穂高商高     12.06 (+1.9)   9   3
  35 竹内 基裕(1) 上伊那農業高     12.07 (+1.4)  10   6
  36 山浦 広平(3) 上田東高     12.10 (+1.4)  12   6
  36 永田 望海(3) 豊科北中     12.10 (+1.4)  10   7
  38 塚田 博希(1) 上田高     12.11 (+1.9)  11   7
  39 早川 謙哉(2) 上伊那農業高     12.15 (+0.9)   8   1
  40 宮田 拓実(3) 鉢盛中     12.18 (+0.9)   8   2
  41 細田 昌宏(1) 上田染谷丘高     12.20 (+1.3)  13   9
  42 草野 晃平(1) 篠ﾉ井高     12.21 (-0.2)   7   1
  43 小出 郁弥(1) 信濃中     12.23 (+0.9)   8   3
  44 高橋 正行(1) 岩村田高     12.26 (-0.2)   7   2
  45 内山 裕智(2) 信濃中     12.27 (+0.9)   8   4
  46 塩谷 晃生(2) 櫻ヶ岡中     12.28 (+1.9)   9   4
  47 山下 紘永(3) 豊科北中     12.38 (+1.9)   9   5
  48 椚谷 和久(2) 高森中     12.41 (+1.4)  10   8
  49 白川 大智(1) 丸子修学館高     12.42 (+1.4)  12   7
  50 北原 拓也(2) 伊那弥生ヶ丘高     12.44 (-0.2)   6   1
  51 藤原 竹章(2) 北部高     12.47 (-0.2)   7   3
  51 武重 俊樹(2) 上田染谷丘高     12.47 (+0.9)   8   5
  51 飯島 拓海(2) 豊科北中     12.47 (+0.9)   8   6
  54 竹内 凱斗(1) 上田染谷丘高     12.48 (+0.9)   8   7
  55 田中 翔太(1) 穂高商高     12.49 (-0.2)   6   2
  56 青島 圭佑(1) 松本美須々ｹ丘高     12.52 (+1.4)  10   9
  57 小松 太一(2) 信明中     12.53 (-0.2)   7   4
  58 牧村 直樹(1) 上田染谷丘高     12.56 (+0.9)   8   8
  59 木下 祐太郎(2) 松島中     12.57 (-0.2)   7   5
  60 髙木 涼太(2) 豊科北中     12.64 (+0.9)   8   9
  61 宮坂 智史(2) 上諏訪中     12.65 (-0.2)   6   3
  61 岡本 悠(1) 穂高商高     12.65 (-0.2)   6   4
  63 上柳 凌平(1) 上伊那農業高     12.66 (+1.9)   9   6
  64 佐山 悠河(2) 筑摩野中     12.78 (-0.2)   6   5
  65 市川 寛之(2) 川中島中     12.80 (+1.4)   5   1
  66 佐藤 高史(2) 鎌田中     12.83 (+1.1)   4   1
  66 中島 剛(3) 櫻ヶ岡中     12.83 (-0.2)   6   6
  66 佐藤 翔太(3) 高森中     12.83 (-0.2)   7   6
  69 武田 優貴(2) 櫻ヶ岡中     12.86 (+1.4)   5   2
  70 芝 建樹(1) 篠ﾉ井高     12.90 (-0.2)   7   7
  71 加藤 大海(2) 川中島中     12.92 (-0.2)   7   8
  72 渡辺 賢志(2) 山ﾉ内中     12.98 (-0.2)   6   7
  73 松尾 匠(2) 櫻ヶ岡中     13.00 (+1.4)   5   3
  74 丹羽 南樹(2) 茅野北部中     13.03 (-0.2)   6   8
  75 手塚 大喜(2) 信明中     13.05 (+1.1)   4   2
  75 松本 昌之(1) 上田染谷丘高     13.05 (+1.4)   5   4
  77 飯干 聖也(2) 信明中     13.11 (+1.1)   4   3
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  78 坂庭 諒(2) 櫻ヶ岡中     13.13 (+1.9)  11   8
  79 竹村 圭弘(2) 櫻ヶ岡中     13.18 (+1.1)   4   4
  80 岡田 吉弘(3) 信濃中     13.21 (+1.4)   5   5
  81 榎本 峻也(2) 赤穂中     13.32 (+1.9)   9   7
  82 佐原 尚門(1) 梓川中     13.33 (-0.7)   2   1
  82 原 圭史郎(1) 松島中     13.33 (+0.1)   3   1
  84 鳴海 裕斗(1) 岡谷東部中     13.40 (+1.1)   4   5
  85 山崎 大地(2) 信濃中     13.42 (+1.4)   5   6
  86 小平 祐貴(2) 長峰中     13.43 (+1.1)   4   6
  87 清水 晃司(1) 飯田高     13.45 (+1.4)   5   7
  88 寺田 凌(1) 鎌田中     13.46 (-0.7)   2   2
  89 竹節 真人(2) 山ﾉ内中     13.48 (+1.1)   4   7
  90 倉島 峻(2) 上田第五中     13.49 (+0.1)   3   2
  91 野田 大夢(1) 長峰中     13.58 (+1.1)   4   8
  91 竹節 駿也(2) 山ﾉ内中     13.58 (+1.4)   5   8
  93 玉城 莉吾(1) 櫻ヶ岡中     13.60 (-0.7)   2   3
  94 中島 舞人(3) 上諏訪中     13.61 (+1.1)   4   9
  95 山本 廉也(2) 山ﾉ内中     13.69 (+0.1)   3   3
  96 内山 力哉(1) 櫻ヶ岡中     13.81 (-0.7)   2   4
  97 田中 仁(1) 岡谷東部中     13.84 (+0.1)   3   4
  98 太田 嶺(2) 山ﾉ内中     13.99 (-0.7)   2   5
  99 横川 翔大(1) 信濃中     14.03 (-0.1)   1   1
 100 山本 雄大(1) 丘中     14.07 (-0.7)   2   6
 101 山下 公大(2) 信明中     14.16 (+0.1)   3   5
 102 田中 永遠(1) 中野平中     14.21 (-0.7)   2   7
 103 藤田 大輝(1) 櫻ヶ岡中     14.27 (-0.1)   1   2
 104 沓掛 玲哉(1) 上田第五中     14.38 (-0.7)   2   8
 105 松永 蓮汰(1) 鉢盛中     14.51 (+0.1)   3   6
 106 奥垣内 崇史(1) 鉢盛中     14.63 (+0.1)   3   7
 107 春原 寛太(2) 中野平中     14.66 (+0.1)   3   8
 108 早福 和馬(1) 櫻ヶ岡中     14.70 (-0.1)   1   3
 108 北嶋 竣(1) 豊科北中     14.70 (-0.7)   2   9
 110 佐藤 謙(1) 信濃中     14.78 (-0.1)   1   4
 111 坂口 直弥(1) 上田第五中     14.89 (-0.1)   1   5
 112 湯本 凌央(2) 山ﾉ内中     15.04 (+0.1)   3   9
 113 塚田 颯真(1) 櫻ヶ岡中     15.10 (-0.1)   1   6
 114 小倉 雄大(1) 信明中     15.49 (-0.1)   1   7
 115 宮坂 啓佑(1) 櫻ヶ岡中     15.96 (-0.1)   1   8
 116 須藤 立樹(1) 信濃中     17.44 (-0.1)   1   9
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 4022
 4880
 4025
 4876

 4086
 4848
 4845
 4915
 4883
 4850

 4017
 4030
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 4024
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 4018
 4875
 4972
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  572
 4088
 4020
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 5309
 4790
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 4073
 4969
 4888

記録（風） 備考 組 順位
 5493
 5486

男子

100m
順位 No. 氏  名 都道府県 所属名



決勝 7月21日 15:40

[ 1組] 風速 +0.7 [ 2組] 風速 +0.7

 1 赤尾 理玖(1)     26.49  1 宮坂 智史(2)     25.54 
ｱｶｵ ﾘｸ 上田第五中 ﾐﾔｻｶ ﾄﾓﾌﾐ 上諏訪中

 2 松崎 勇起(1)     26.56  2 渡辺 素己(2)     25.95 
ﾏﾂｻﾞｷ ﾕｳｷ 伊那東部中 ﾜﾀﾈﾍﾞ ﾓﾄｷ 東北中

 3 小島 良太(2)     27.88  3 佐山 悠河(2)     26.58 
ｺｼﾞﾏ ﾘｮｳﾀ 櫻ヶ岡中 ｻﾔﾏ ﾕｳｶﾞ 筑摩野中

 4 田中 仁(1)     29.61  4 花岡 英一(2)     26.59 
ﾀﾅｶ ﾋﾄｼ 岡谷東部中 ﾊﾅｵｶ ｴｲｲﾁ 岡谷東部中

 5 奥垣内 崇史(1)     30.35  5 松尾 匠(2)     26.62 
ｵｸｶﾞｲﾄ ﾀｶﾌﾐ 鉢盛中 ﾏﾂｵ ﾀｸﾐ 櫻ヶ岡中

 6 湯本 凌央(2)     30.50  6 丹羽 南樹(2)     26.74 
ﾕﾓﾄ ﾘｮｳ 山ﾉ内中 ﾆﾜ ﾅﾐｷ 茅野北部中

 7 春原 寛太(2)     31.57  7 市川 寛之(2)     27.06 
ｽﾉﾊﾗ ｶﾝﾀ 中野平中 ｲﾁｶﾜ ﾋﾛﾕｷ 川中島中
下司 晴樹(2)  8 鳴海 裕斗(1)     27.11 
ｼﾓﾂｶｻ ﾊﾙｷ 櫻ヶ岡中 ﾅﾙﾐ ﾕｳﾄ 岡谷東部中
清水 賢太(2) 久保田 五輝(2)
ｼﾐｽﾞ ｹﾝﾀ 伊那弥生ヶ丘高 ｸﾎﾞﾀ ｲﾂｷ 櫻ヶ岡中

[ 3組] 風速 +1.2 [ 4組] 風速 +0.7

 1 山田 貴大(3)     25.21  1 丸山 玲央(1)     24.26 
ﾔﾏﾀﾞ ﾀｶﾋﾛ 櫻ヶ岡中 ﾏﾙﾔﾏ ﾚｵ 松川高

 2 内村 大空(2)     25.26  2 木村 幸太(2)     24.64 
ｳﾁﾑﾗ ﾀｶﾋﾛ 北部高 ｷﾑﾗ ｺｳﾀ 鉢盛中

 3 原 大和(1)     25.84  3 忠地 大成(1)     25.03 
ﾊﾗ  ﾔﾏﾄ 上田西高 ﾀﾀﾞﾁ ﾀﾞｲｾｲ 松本美須々ｹ丘高

 4 加藤 大海(2)     26.39  4 山本 高寛(1)     25.33 
ｶﾄｳ ﾀｲｶﾞ 川中島中 ﾔﾏﾓﾄ ﾀｶﾋﾛ 穂高商高

 5 松本 昌之(1)     26.93  5 柳澤 仁弥(3)     25.34 
ﾏﾂﾓﾄ ﾏｻｼ 上田染谷丘高 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｼﾞﾝﾔ 上田東高

 6 中島 嘉活(2)     27.10  6 白川 大智(1)     25.34 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾖｼｶﾂ 松島中 ｼﾗｶﾜ ﾀﾞｲﾁ 丸子修学館高

 7 栁澤 和基(3)     27.60  7 牧村 直樹(1)     25.65 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶｽﾞｷ 丸子北中 ﾏｷﾑﾗ ﾅｵｷ 上田染谷丘高

 8 野原 尚貴(2)     27.62  8 竹内 凱斗(1)     25.96 
ﾉﾊﾗ ﾅｵｷ 丸子北中 ﾀｹｳﾁ ｶｲﾄ 上田染谷丘高
坂庭 諒(2) 佐藤 薫(3)
ｻｶﾆﾜ ﾘｮｳ 櫻ヶ岡中 ｻﾄｳ ｶｵﾙ 川中島中

[ 5組] 風速 +1.0 [ 6組] 風速 -0.2

 1 古川 伸一(2)     23.79  1 横田 祥一(2)     23.31 
ﾌﾙｶﾜ ｼﾝｲﾁ 北部高 ﾖｺﾀ ｼｮｳｲﾁ 飯田高

 2 住吉 隼斗(1)     23.86  2 柳澤 圭太(1)     24.15 
ｽﾐﾖｼ ﾊﾔﾄ 松川高 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｹｲﾀ 岩村田高

 3 木内 笙太(2)     24.21  3 松島 竜平(3)     24.34 
ｷｳﾁ ｼｮｳﾀ 岩村田高 ﾏﾂｼﾏ ﾘｭｳﾍｲ 高森中

 4 清水 勇人(2)     24.73  4 塚田 健太(2)     24.46 
ｼﾐｽﾞ ﾊﾔﾄ 松本深志高 ﾂｶﾀﾞ  ｹﾝﾀ 上田高

 5 塚田 博希(1)     24.75  5 竹内 祥太郎(1)     24.71 
ﾂｶﾀﾞ  ﾋﾛｷ 上田高 ﾀｹｳﾁ ｼｮｳﾀﾛｳ 岩村田高

 6 高橋 正行(1)     25.04  6 関本 慶太(2)     24.72 
ﾀｶﾊｼ ﾏｻﾕｷ 岩村田高 ｾｷﾓﾄ ｹｲﾀ 岩村田高

 7 竹内 篤史(2)     25.28  7 中畑 宏斗(2)     24.75 
ﾀｹｳﾁ ｱﾂｼ 北部高 ﾅｶﾊﾀ  ﾋﾛﾄ 上田西高
小柳 博雅(2) 矢﨑 鴻介(3)
ｵﾔﾅｷﾞ  ﾋﾛﾏｻ 上田高 ﾔｻﾞｷｺｳｽｹ 諏訪南中
山浦 広平(3) 北村 健太(2)
ﾔﾏｳﾗ ｺｳﾍｲ 上田東高 ｷﾀﾑﾗ ｹﾝﾀ 篠ﾉ井高 欠場
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8  1368
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2  2787
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決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



[ 7組] 風速 -0.1 [ 8組] 風速 -1.0

 1 長谷川 寛(2)     22.62  1 岩田 晃     21.79 
ﾊｾｶﾞﾜ ｶﾝ 松本深志高 ｲﾜﾀ ｱｷﾗ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ

 2 松下 優太(3)     22.71  2 宮澤 裕輝(3)     22.14 
ﾏﾂｼﾀ ﾕｳﾀ 高森中 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾛｷ 松商学園高

 3 宮林 紘汰(1)     23.37  3 小林 将大(3)     22.74 
ﾐﾔﾊﾞﾔｼ ｺｳﾀ 篠ﾉ井高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾋﾛ 丸子修学館高

 4 池田 仁(1)     23.45  4 常盤 大智(2)     23.06 
ｲｹﾀﾞ ｼﾞﾝ 岩村田高 ﾄｷﾜ ﾀﾞｲﾁ 穂高商高

 5 宮下 仁志(2)     23.50  5 松沢 恵佑(4)     23.11 
ﾐﾔｼﾀ ﾋﾄｼ 篠ﾉ井高 ﾏﾂｻﾞﾜ ｹｲｽｹ 松本大

 6 藤牧 佑希(1)     23.54  6 若林 颯(2)     23.21 
ﾌｼﾞﾏｷ ﾕｳｷ 岩村田高 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾃ 松本深志高

 7 村山 彰太(2)     23.87  7 尾﨑 翔太(2)     23.75 
ﾑﾗﾔﾏ ｼｮｳﾀ 篠ﾉ井高 ｵｻﾞｷ  ｼｮｳﾀ 松本大

 8 中神 達也(2)     24.25  8 赤羽 慎(3)     24.09 
ﾅｶｶﾞﾐ  ﾀﾂﾔ 松本大 ｱｶﾊﾈ ｼﾝ 松本大
中山 翔梧(2) 細田 昌宏(1)
ﾅｶﾔﾏ ｼｮｳｺﾞ 岩村田高 ﾎｿﾀﾞ ﾏｻﾋﾛ 上田染谷丘高 欠場
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2  2240

1  7034
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7  7028

所属名
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3  1746
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   1 岩田 晃 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ     21.79 (-1.0)   8   1
   2 宮澤 裕輝(3) 松商学園高     22.14 (-1.0)   8   2
   3 長谷川 寛(2) 松本深志高     22.62 (-0.1)   7   1
   4 松下 優太(3) 高森中     22.71 (-0.1)   7   2
   5 小林 将大(3) 丸子修学館高     22.74 (-1.0)   8   3
   6 常盤 大智(2) 穂高商高     23.06 (-1.0)   8   4
   7 松沢 恵佑(4) 松本大     23.11 (-1.0)   8   5
   8 若林 颯(2) 松本深志高     23.21 (-1.0)   8   6
   9 横田 祥一(2) 飯田高     23.31 (-0.2)   6   1
  10 宮林 紘汰(1) 篠ﾉ井高     23.37 (-0.1)   7   3
  11 池田 仁(1) 岩村田高     23.45 (-0.1)   7   4
  12 宮下 仁志(2) 篠ﾉ井高     23.50 (-0.1)   7   5
  13 藤牧 佑希(1) 岩村田高     23.54 (-0.1)   7   6
  14 尾﨑 翔太(2) 松本大     23.75 (-1.0)   8   7
  15 古川 伸一(2) 北部高     23.79 (+1.0)   5   1
  16 住吉 隼斗(1) 松川高     23.86 (+1.0)   5   2
  17 村山 彰太(2) 篠ﾉ井高     23.87 (-0.1)   7   7
  18 赤羽 慎(3) 松本大     24.09 (-1.0)   8   8
  19 柳澤 圭太(1) 岩村田高     24.15 (-0.2)   6   2
  20 木内 笙太(2) 岩村田高     24.21 (+1.0)   5   3
  21 中神 達也(2) 松本大     24.25 (-0.1)   7   8
  22 丸山 玲央(1) 松川高     24.26 (+0.7)   4   1
  23 松島 竜平(3) 高森中     24.34 (-0.2)   6   3
  24 塚田 健太(2) 上田高     24.46 (-0.2)   6   4
  25 木村 幸太(2) 鉢盛中     24.64 (+0.7)   4   2
  26 竹内 祥太郎(1) 岩村田高     24.71 (-0.2)   6   5
  27 関本 慶太(2) 岩村田高     24.72 (-0.2)   6   6
  28 清水 勇人(2) 松本深志高     24.73 (+1.0)   5   4
  29 塚田 博希(1) 上田高     24.75 (+1.0)   5   5
  29 中畑 宏斗(2) 上田西高     24.75 (-0.2)   6   7
  31 忠地 大成(1) 松本美須々ｹ丘高     25.03 (+0.7)   4   3
  32 高橋 正行(1) 岩村田高     25.04 (+1.0)   5   6
  33 山田 貴大(3) 櫻ヶ岡中     25.21 (+1.2)   3   1
  34 内村 大空(2) 北部高     25.26 (+1.2)   3   2
  35 竹内 篤史(2) 北部高     25.28 (+1.0)   5   7
  36 山本 高寛(1) 穂高商高     25.33 (+0.7)   4   4
  37 柳澤 仁弥(3) 上田東高     25.34 (+0.7)   4   5
  37 白川 大智(1) 丸子修学館高     25.34 (+0.7)   4   6
  39 宮坂 智史(2) 上諏訪中     25.54 (+0.7)   2   1
  40 牧村 直樹(1) 上田染谷丘高     25.65 (+0.7)   4   7
  41 原 大和(1) 上田西高     25.84 (+1.2)   3   3
  42 渡辺 素己(2) 東北中     25.95 (+0.7)   2   2
  43 竹内 凱斗(1) 上田染谷丘高     25.96 (+0.7)   4   8
  44 加藤 大海(2) 川中島中     26.39 (+1.2)   3   4
  45 赤尾 理玖(1) 上田第五中     26.49 (+0.7)   1   1
  46 松崎 勇起(1) 伊那東部中     26.56 (+0.7)   1   2
  47 佐山 悠河(2) 筑摩野中     26.58 (+0.7)   2   3
  48 花岡 英一(2) 岡谷東部中     26.59 (+0.7)   2   4
  49 松尾 匠(2) 櫻ヶ岡中     26.62 (+0.7)   2   5
  50 丹羽 南樹(2) 茅野北部中     26.74 (+0.7)   2   6
  51 松本 昌之(1) 上田染谷丘高     26.93 (+1.2)   3   5
  52 市川 寛之(2) 川中島中     27.06 (+0.7)   2   7
  53 中島 嘉活(2) 松島中     27.10 (+1.2)   3   6
  54 鳴海 裕斗(1) 岡谷東部中     27.11 (+0.7)   2   8
  55 栁澤 和基(3) 丸子北中     27.60 (+1.2)   3   7
  56 野原 尚貴(2) 丸子北中     27.62 (+1.2)   3   8
  57 小島 良太(2) 櫻ヶ岡中     27.88 (+0.7)   1   3
  58 田中 仁(1) 岡谷東部中     29.61 (+0.7)   1   4
  59 奥垣内 崇史(1) 鉢盛中     30.35 (+0.7)   1   5
  60 湯本 凌央(2) 山ﾉ内中     30.50 (+0.7)   1   6
  61 春原 寛太(2) 中野平中     31.57 (+0.7)   1   7

 4015
 4069
 4969
 4460

 4022
 4915

 5446
 5496
 4972
 4845

 4037
 4745
 5469
 5494
 5352
 1853

 1855
 1911
 4906
 1849
 4016
 4729

 1034
 1032
 2113
 1828
 1754
 5319

 2245
 1788
 2787
 2326
 1606
 5062

  553
 4050
 1781
 4538
 1619
 1612

  552
 1366
 7029
 1617
 1609
 7030

 1373
 1618
 1365
 1616
 7034
 1037

 4836
 1746
 2106
 7028
 2240
  566

 7013
 2478
 2239

所属名 記録（風） 備考

男子
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順位 No. 氏  名 都道府県 順位組



決勝 7月21日 13:50

[ 1組] [ 2組]

 1 手塚 大喜(2)     57.31  1 塩沢 直樹(2)     50.05 
ﾃﾂﾞｶ ﾀﾞｲｷ 信明中 ｼｵｻﾞﾜ ﾅｵｷ 松川高

 2 平林 浩貴(3)     58.95  2 北原 拓也(2)     55.05 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｺｳｷ 開成中 ｷﾀﾊﾗ ﾀｸﾔ 伊那弥生ヶ丘高

 3 小島 良太(2)   1:01.07  3 稲村 良彦(1)     56.44 
ｺｼﾞﾏ ﾘｮｳﾀ 櫻ヶ岡中 ｲﾅﾑﾗ ﾖｼﾋｺ 上伊那農業高

 4 松本 翼(2)   1:05.46  4 東山 壱成(1)     56.87 
ﾏﾂﾓﾄ ﾂﾊﾞｻ 中野平中 ﾋｶﾞｼﾔﾏ ｲﾁﾅﾘ 松本美須々ｹ丘高

 5 仙庭 孝祐(2)   1:06.20  5 吉田 開恩(2)     57.82 
ｾﾝﾊﾞ ｺｳｽｹ 開成中 ﾖｼﾀﾞ ｶｵﾝ 中野平中

 6 小林 周平(1)   1:06.30  6 原 大和(1)     57.96 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭｳﾍｲ 櫻ヶ岡中 ﾊﾗ  ﾔﾏﾄ 上田西高

 7 平栗 広夢(1)   1:20.31  7 細田 昌宏(1)     58.80 
ﾋﾗｸﾞﾘ ﾋﾛﾑ 飯田高陵中 ﾎｿﾀﾞ ﾏｻﾋﾛ 上田染谷丘高
下司 晴樹(2)  8 西澤 昴樹(2)     59.50 
ｼﾓﾂｶｻ ﾊﾙｷ 櫻ヶ岡中 ﾆｼｻﾞﾜ ｺｳｷ 丸子中
村瀬 勇哉(1)  9 竹節 駿也(2)   1:04.25 
ﾑﾗｾ ﾕｳﾔ 梓川中 ﾀｹﾌｼ ｼｭﾝﾔ 山ﾉ内中

[ 3組] [ 4組]

 1 清野 涼介(1)     54.85  1 松澤 健太(2)     52.18 
ｷﾖﾉ ﾘｮｳｽｹ 篠ﾉ井高 ﾏﾂｻﾞﾜ ｹﾝﾀ 豊科高

 2 山田 貴大(3)     55.64  2 宮林 紘汰(1)     52.83 
ﾔﾏﾀﾞ ﾀｶﾋﾛ 櫻ヶ岡中 ﾐﾔﾊﾞﾔｼ ｺｳﾀ 篠ﾉ井高

 3 吉田 優希(2)     56.10  3 久保田 正吾(3)     54.65 
ﾖｼﾀﾞ ﾕｳｷ 伊那弥生ヶ丘高 ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳｺﾞ 鉢盛中

 4 内村 大空(2)     56.38  4 大野 聡士(1)     55.63 
ｳﾁﾑﾗ ﾀｶﾋﾛ 北部高 ｵｵﾉ ｻﾄｼ 松川高

 5 若月 寛人(1)     57.86  5 柳澤 仁弥(3)     55.66 
ﾜｶﾂｷ ﾋﾛﾄ 篠ﾉ井高 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｼﾞﾝﾔ 上田東高

 6 稲葉 大地(2)     58.17  6 遠藤 聡(1)     55.72 
ｲﾅﾊﾞ ﾀﾞｲﾁ 戸倉上山田中 ｴﾝﾄﾞｳ ｻﾄｼ 松本深志高
小美野 暁(2) 宮下 和也(1)
ｺﾐﾉ  ｱｷﾗ 上田西高 ﾐﾔｼﾀ ｶｽﾞﾔ 丸子修学館高
矢嶋 一樹(1) 中沢 侑亮(1)
ﾔｼﾞﾏ ｶｽﾞｷ 篠ﾉ井高 ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｳｽｹ 長野日大高

[ 5組] [ 6組]

 1 塚田 健太(2)     52.38  1 藤森 未知也(3)     49.83 
ﾂｶﾀﾞ  ｹﾝﾀ 上田高 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾐﾁﾔ 松商学園高

 2 伯耆原 桂(3)     53.15  2 若林 颯(2)     50.34 
ﾎｳｷﾊﾞﾗ ｹｲ 上伊那農業高 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾃ 松本深志高

 3 木内 笙太(2)     53.44  3 北村 健太(2)     51.06 
ｷｳﾁ ｼｮｳﾀ 岩村田高 ｷﾀﾑﾗ ｹﾝﾀ 篠ﾉ井高

 4 村山 彰太(2)     53.60  4 池田 仁(1)     51.21 
ﾑﾗﾔﾏ ｼｮｳﾀ 篠ﾉ井高 ｲｹﾀﾞ ｼﾞﾝ 岩村田高

 5 宮下 仁志(2)     53.63  5 横田 祥一(2)     51.25 
ﾐﾔｼﾀ ﾋﾄｼ 篠ﾉ井高 ﾖｺﾀ ｼｮｳｲﾁ 飯田高

 6 望月 康平(3)     54.93  6 的場 亮太(2)     52.20 
ﾓﾁﾂﾞｷ ｺｳﾍｲ 穂高商高 ﾏﾄﾊﾞ ﾘｮｳﾀ 松商学園高

 7 中畑 宏斗(2)     55.19  7 碓井 涼太(1)     52.96 
ﾅｶﾊﾀ  ﾋﾛﾄ 上田西高 ｳｽｲ ﾘｮｳﾀ 長野日大高

 8 安藤 茂一(1)     57.97  8 村田 将斗(2)     53.03 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾓｲﾁ 長野日大高 ﾑﾗﾀ ﾏｻﾄ 長野日大高
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   1 藤森 未知也(3) 松商学園高       49.83   6   1
   2 塩沢 直樹(2) 松川高       50.05   2   1
   3 若林 颯(2) 松本深志高       50.34   6   2
   4 北村 健太(2) 篠ﾉ井高       51.06   6   3
   5 池田 仁(1) 岩村田高       51.21   6   4
   6 横田 祥一(2) 飯田高       51.25   6   5
   7 松澤 健太(2) 豊科高       52.18   4   1
   8 的場 亮太(2) 松商学園高       52.20   6   6
   9 塚田 健太(2) 上田高       52.38   5   1
  10 宮林 紘汰(1) 篠ﾉ井高       52.83   4   2
  11 碓井 涼太(1) 長野日大高       52.96   6   7
  12 村田 将斗(2) 長野日大高       53.03   6   8
  13 伯耆原 桂(3) 上伊那農業高       53.15   5   2
  14 木内 笙太(2) 岩村田高       53.44   5   3
  15 村山 彰太(2) 篠ﾉ井高       53.60   5   4
  16 宮下 仁志(2) 篠ﾉ井高       53.63   5   5
  17 久保田 正吾(3) 鉢盛中       54.65   4   3
  18 清野 涼介(1) 篠ﾉ井高       54.85   3   1
  19 望月 康平(3) 穂高商高       54.93   5   6
  20 北原 拓也(2) 伊那弥生ヶ丘高       55.05   2   2
  21 中畑 宏斗(2) 上田西高       55.19   5   7
  22 大野 聡士(1) 松川高       55.63   4   4
  23 山田 貴大(3) 櫻ヶ岡中       55.64   3   2
  24 柳澤 仁弥(3) 上田東高       55.66   4   5
  25 遠藤 聡(1) 松本深志高       55.72   4   6
  26 吉田 優希(2) 伊那弥生ヶ丘高       56.10   3   3
  27 内村 大空(2) 北部高       56.38   3   4
  28 稲村 良彦(1) 上伊那農業高       56.44   2   3
  29 東山 壱成(1) 松本美須々ｹ丘高       56.87   2   4
  30 手塚 大喜(2) 信明中       57.31   1   1
  31 吉田 開恩(2) 中野平中       57.82   2   5
  32 若月 寛人(1) 篠ﾉ井高       57.86   3   5
  33 原 大和(1) 上田西高       57.96   2   6
  34 安藤 茂一(1) 長野日大高       57.97   5   8
  35 稲葉 大地(2) 戸倉上山田中       58.17   3   6
  36 細田 昌宏(1) 上田染谷丘高       58.80   2   7
  37 平林 浩貴(3) 開成中       58.95   1   2
  38 西澤 昴樹(2) 丸子中       59.50   2   8
  39 小島 良太(2) 櫻ヶ岡中     1:01.07   1   3
  40 竹節 駿也(2) 山ﾉ内中     1:04.25   2   9
  41 松本 翼(2) 中野平中     1:05.46   1   4
  42 仙庭 孝祐(2) 開成中     1:06.20   1   5
  43 小林 周平(1) 櫻ヶ岡中     1:06.30   1   6
  44 平栗 広夢(1) 飯田高陵中     1:20.31   1   7 4061
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決勝 7月21日 15:00

[ 1組] [ 2組]

 1 横田 祥一(2)   2:09.47  1 齊藤 駿太(3)   2:10.04 
ﾖｺﾀ ｼｮｳｲﾁ 飯田高 ｻｲﾄｳ ｼｭﾝﾀ 梓川中

 2 松下 京介(1)   2:15.73  2 伊藤 翼(3)   2:12.44 
ﾏﾂｼﾀ ｷｮｳｽｹ 松川高 ｲﾄｳ ﾂﾊﾞｻ 明科高

 3 前田 裕介(2)   2:26.08  3 池上 優斗(2)   2:18.25 
ﾏｴﾀﾞ ﾕｳｽｹ 開成中 ｲｹｶﾞﾐ  ﾕｳﾄ 長谷中

 4 小田 龍貴(2)   2:31.82  4 望月 颯人(1)   2:18.29 
ｵﾀﾞ ﾘｭｳｷ 開成中 ﾓﾁﾂﾞｷ ﾊﾔﾄ 穂高商高

 5 小松 晃人(2)   2:32.22  5 万城目ｶﾙﾛｽ譲(2)   2:19.95 
ｺﾏﾂ   ｱｷﾄ 丘中 ﾏﾝｼﾞｮｳﾒｶﾙﾛｽｼﾞｮｳ 丘中

 6 小平 悟志(2)   2:38.62  6 稲葉 大地(2)   2:22.83 
ｺﾀﾞｲﾗ ｻﾄｼ 戸倉上山田中 ｲﾅﾊﾞ ﾀﾞｲﾁ 戸倉上山田中

 7 鰐川 采斗(1)   2:40.81  7 小林 優介(3)   2:23.01 
ﾜﾆｶﾜ ｱﾔﾄ 松島中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｽｹ 上田第五中

 8 市毛 寛人(1)   2:41.85 渡邉 亮太(2)
ｲﾁｹﾞ ﾋﾛﾄ 松島中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｮｳﾀ 櫻ヶ岡中
中尾 豪志(2) 櫻田 有夢(1)
ﾅｶｵ ﾀｹｼ 松本美須々ｹ丘高 ｻｸﾗﾀﾞ ｱﾘﾑ 下諏訪向陽高
一之瀬 向稀(2) 飯田 雄平(1)
ｲﾁﾉｾ ｺｳｷ 松島中 ｲｲﾀﾞ ﾕｳﾍｲ 篠ﾉ井高

[ 3組] [ 4組]

 1 太田 裕真(2)   2:06.96  1 碓井 涼太(1)   2:02.09 
ｵｵﾀ ﾕｳﾏ 塩尻広陵中 ｳｽｲ ﾘｮｳﾀ 長野日大高

 2 吉田 優希(2)   2:08.43  2 村田 将斗(2)   2:03.40 
ﾖｼﾀﾞ ﾕｳｷ 伊那弥生ヶ丘高 ﾑﾗﾀ ﾏｻﾄ 長野日大高

 3 北村 健太(2)   2:09.40  3 花里 礼央真(2)   2:04.49 
ｷﾀﾑﾗ ｹﾝﾀ 篠ﾉ井高 ﾊﾅｻﾞﾄ ﾚｵﾏ 岩村田高

 4 北原 拓也(2)   2:10.19  4 碓井 智也(2)   2:04.52 
ｷﾀﾊﾗ ﾀｸﾔ 伊那弥生ヶ丘高 ｳｽｲ ﾄﾓﾔ 創造学園高

 5 塚原 諒(2)   2:14.86  5 藤松 楓季(1)   2:05.36 
ﾂｶﾊﾗ ﾘｮｳ 北部高 ﾌｼﾞﾏﾂ ﾌｳｷ 豊科高

 6 市川 亮(2)   2:16.16  6 宮坂 響(1)   2:07.40 
ｲﾁｶﾜ ﾘｮｳ 創造学園高 ﾐﾔｻｶ ﾋﾋﾞｷ 上田染谷丘高

 7 工藤 誉(2)   2:16.59  7 安藤 茂一(1)   2:14.03 
ｸﾄﾞｳ ﾎﾏﾚ 丸子北中 ｱﾝﾄﾞｳ ﾓｲﾁ 長野日大高

 8 坂井 遊夢(1)   2:17.32  8 遠藤 和也(1)   2:17.69 
ｻｶｲ ﾕﾌﾑ 下諏訪向陽高 ｴﾝﾄﾞｳ ｶｽﾞﾔ 穂高商高
小美野 暁(2) 中沢 侑亮(1)
ｺﾐﾉ  ｱｷﾗ 上田西高 ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｳｽｹ 長野日大高

   1 碓井 涼太(1) 長野日大高     2:02.09   4   1
   2 村田 将斗(2) 長野日大高     2:03.40   4   2
   3 花里 礼央真(2) 岩村田高     2:04.49   4   3
   4 碓井 智也(2) 創造学園高     2:04.52   4   4
   5 藤松 楓季(1) 豊科高     2:05.36   4   5
   6 太田 裕真(2) 塩尻広陵中     2:06.96   3   1
   7 宮坂 響(1) 上田染谷丘高     2:07.40   4   6
   8 吉田 優希(2) 伊那弥生ヶ丘高     2:08.43   3   2
   9 北村 健太(2) 篠ﾉ井高     2:09.40   3   3
  10 横田 祥一(2) 飯田高     2:09.47   1   1
  11 齊藤 駿太(3) 梓川中     2:10.04   2   1
  12 北原 拓也(2) 伊那弥生ヶ丘高     2:10.19   3   4
  13 伊藤 翼(3) 明科高     2:12.44   2   2
  14 安藤 茂一(1) 長野日大高     2:14.03   4   7
  15 塚原 諒(2) 北部高     2:14.86   3   5
  16 松下 京介(1) 松川高     2:15.73   1   2
  17 市川 亮(2) 創造学園高     2:16.16   3   6
  18 工藤 誉(2) 丸子北中     2:16.59   3   7
  19 坂井 遊夢(1) 下諏訪向陽高     2:17.32   3   8
  20 遠藤 和也(1) 穂高商高     2:17.69   4   8
  21 池上 優斗(2) 長谷中     2:18.25   2   3
  22 望月 颯人(1) 穂高商高     2:18.29   2   4
  23 万城目ｶﾙﾛｽ譲(2) 丘中     2:19.95   2   5
  24 稲葉 大地(2) 戸倉上山田中     2:22.83   2   6
  25 小林 優介(3) 上田第五中     2:23.01   2   7
  26 前田 裕介(2) 開成中     2:26.08   1   3
  27 小田 龍貴(2) 開成中     2:31.82   1   4
  28 小松 晃人(2) 丘中     2:32.22   1   5
  29 小平 悟志(2) 戸倉上山田中     2:38.62   1   6
  30 鰐川 采斗(1) 松島中     2:40.81   1   7
  31 市毛 寛人(1) 松島中     2:41.85   1   8
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決勝 7月21日 16:45

[ 1組] [ 2組]

 1 大池 竜紀(1)   5:08.99  1 後藤 隼人(3)   4:38.17 
ｵｵｲｹ ﾀﾂﾉﾘ 櫻ヶ岡中 ｺﾞﾄｳ ﾊﾔﾄ 創造学園高

 2 平﨑 柊(1)   5:12.16  2 甘利 大祐(1)   4:41.52 
ﾋﾗｻｷ ｼｭｳ 松本美須々ｹ丘高 ｱﾏﾘﾀﾞｲｽｹ 東御東部中

 3 村上 拓海(1)   5:12.75  3 松﨑 健悟(1)   4:48.45 
ﾑﾗｶﾐ ﾀｸﾐ 梓川中 ﾏﾂｻﾞｷ ｹﾝｺﾞ 高森中

 4 宮澤 悠渡(1)   5:13.54  4 平澤 宏二郎(2)   4:48.64 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 北部高 ﾋﾗｻﾜ ｺｳｼﾞﾛｳ 伊那東部中

 5 三澤 朋輝(1)   5:19.03  5 小田切 達也(1)   4:49.06 
ﾐｻﾜ ﾄﾓｷ 信濃中 ｵﾀﾞｷﾞﾘ ﾀｳﾔ 穂高商高

 6 中塚 俊助(1)   5:19.35  6 山口 紘佑(1)   4:49.21 
ﾅｶﾂｶ ｼｭﾝｽｹ 鉢盛中 ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳｽｹ 上田染谷丘高

 7 大嵩崎 黎(1)   5:19.48  7 中山 陸(1)   4:50.65 
ｵｵﾂｷ ﾚｲ 上田第五中 ﾅｶﾔﾏ ﾘｸ 信濃中

 8 丸山 浩成(2)   5:22.76  8 関 隼希(2)   4:52.90 
ﾏﾙﾔﾏ ﾋﾛﾅﾘ 鎌田中 ｾｷ ﾄｼｷ 中野平中

 9 黒川 豪太(1)   5:25.00  9 坂下 裕紀(2)   4:54.46 
ｸﾛｶﾜ ｺﾞｳﾀ 中野平中 ｻｶｼﾀ ﾕｳｷ 伊那東部中

10 増澤 直彦(2)   5:26.21 10 宮坂 大輝(2)   4:55.30 
ﾏｽｻﾞﾜ ﾅｵﾋｺ 才教学園 ﾐﾔｻｶ ﾋﾛｷ 戸倉上山田中

11 藤田 大輝(1)   5:27.73 11 吉見 嵐斗(2)   4:58.95 
ﾌｼﾞﾀ ﾋﾛｷ 櫻ヶ岡中 ﾖｼﾐ ﾗﾝﾄ 中野平中

12 唐木 浩一(1)   5:27.80 12 飯塚 駿作(3)   5:02.34 
ｶﾗｷ ｺｳｲﾁ 伊那東部中 ｲｲﾂﾞｶ ｼｭﾝｻｸ 丘中

13 青木 優斗(1)   5:30.38 13 中村 駿吾(1)   5:04.20 
ｱｵｷ ﾕｳﾄ 戸倉上山田中 ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝｺﾞ 岡谷東部中

14 河野 優希(1)   5:35.24 14 渡邉 崇寛(2)   5:06.70 
ｺｳﾉ ﾕｳｷ 松島中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｶﾋﾛ 櫻ヶ岡中

15 吉池 永希(1)   5:38.58 15 池上 芳樹(2)   5:06.71 
ﾖｼｲｹ ｴｲｷ 戸倉上山田中 ｲｹｶﾞﾐ ﾖｼｷ 伊那東部中

16 上條 俊文(1)   5:39.86 16 宮阪 紘平(2)   5:06.90 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾄｼﾌﾐ 鉢盛中 ﾐﾔｻｶ ｺｳﾍｲ 丘中

17 柳澤 里槻(1)   5:41.32 17 青木 祥平(1)   5:13.46 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘﾂｷ 上田第五中 ｱｵｷ ｼｮｳﾍｲ 中野平中

18 早福 和馬(1)   5:43.10 18 小林 拓登(1)   5:13.96 
ｿｳﾌｸ ｶｽﾞﾏ 櫻ヶ岡中 ｺﾊﾞﾔｼ  ﾀｸﾄ さなだSC

19 西澤 遼介(1)   5:43.24 19 土屋 勇太(1)   5:16.36 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾘｮｳｽｹ 鉢盛中 ﾂﾁﾔ ﾕｳﾀ 鉢盛中

20 小林 勇斗(1)   5:44.50 20 太田 嶺(2)   5:19.07 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 信濃中 ｵｵﾀ ﾚｲ 山ﾉ内中

21 小林 陸門(1)   5:54.19 21 吉田 渓悟(2)   5:19.82 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｸﾄ 信濃中 ﾖｼﾀﾞ ｹｲｺﾞ 永明中

22 坂本 大輔(1)   5:56.09 22 逸見 和弥(2)   5:21.32 
ｻｶﾓﾄ ﾀﾞｲｽｹ 豊科北中 ﾍﾝﾐ ｶｽﾞﾔ 梓川中
山口 将史(1) 23 唐澤 卓郎(1)   5:21.87 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏｻﾌﾐ 豊科北中 ｶﾗｻﾜ ﾀｸﾛｳ 伊那東部中
森下 健太朗(2) 24 藤井 裕大(2)   5:22.52 
ﾓﾘｼﾀ ｹﾝﾀﾛｳ 鎌田中 ﾌｼﾞｲ  ﾕｳﾀﾞｲ 丘中
片田 慎人(1) 25 翠川 泰司(1)   5:22.65 
ｶﾀﾀﾞ ﾏｺﾄ 梓川中 ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ﾀｲｼ 戸倉上山田中
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[ 3組]

 1 林 優人(3)   4:04.82 
ﾊﾔｼ ﾕｳﾄ 創造学園高

 2 山崎 光(1)   4:08.07 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾋｶﾘ 長野日大高

 3 依田 航太郎(1)   4:13.29 
ﾖﾀﾞ  ｺｳﾀﾛｳ 上田高

 4 湯本 耕平(2)   4:25.58 
ﾕﾓﾄ ｺｳﾍｲ 長野日大高

 5 久保 浩昭   4:30.01 
ｸﾎﾞ ﾋﾛｱｷ 佐久市陸協

 6 市川 光太   4:30.62 
ｲﾁｶﾜ  ｺｳﾀ 上田市陸協

 7 山本 侑矢(3)   4:35.68 
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾔ 丘中

 8 三輪 祐也(1)   4:35.86 
ﾐﾜ  ﾕｳﾔ 上田高

 9 木村 祐太(2)   4:37.96 
ｷﾑﾗ ﾕｳﾀ 鉢盛中

10 米澤 桂司(1)   4:40.40 
ﾖﾈｻﾞﾜ ｹｲｼﾞ 高遠高

11 井上 裕葵(2)   4:40.63 
ｲﾉｳｴ ﾕｳｷ 櫻ヶ岡中

12 川野 晴也(1)   4:42.18 
ｶﾜﾉ ﾊﾙﾔ 長野日大高

13 平林 公一(2)   4:43.80 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ  ｺｳｲﾁ 上田高

14 平栗 広大(3)   4:48.98 
ﾋﾗｸﾞﾘ ｺｳﾀﾞｲ 飯田高陵中

15 渡會 拓実(2)   4:52.29 
ﾜﾀﾗｲ ﾀｸﾐ 北部高

16 菊地 慧(2)   4:53.19 
ｷｸﾁ ｻﾄﾙ 戸倉上山田中

17 小平 悟志(2)   5:29.41 
ｺﾀﾞｲﾗ ｻﾄｼ 戸倉上山田中
内田 知樹(2)
ｳﾁﾀﾞ ﾄﾓｷ 戸倉上山田中
大月 海世(2)
ｵｵﾂｷ ｶｲｾｲ 明科中
田島 史都(1)
ﾀｼﾞﾏ  ﾌﾐﾄ 上田高
丸山 幸輝(1)
ﾏﾙﾔﾏ ｺｳｷ 川中島中
山本 昌希
ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻｷ 松本市陸協
寺田 敦(1)
ﾃﾗﾀﾞ ｱﾂｼ 長野日大高
坂口 聖英(3)
ｻｶｸﾞﾁ ﾏｻﾋﾃﾞ 櫻ヶ岡中
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   1 林 優人(3) 創造学園高     4:04.82   3   1
   2 山崎 光(1) 長野日大高     4:08.07   3   2
   3 依田 航太郎(1) 上田高     4:13.29   3   3
   4 湯本 耕平(2) 長野日大高     4:25.58   3   4
   5 久保 浩昭 佐久市陸協     4:30.01   3   5
   6 市川 光太 上田市陸協     4:30.62   3   6
   7 山本 侑矢(3) 丘中     4:35.68   3   7
   8 三輪 祐也(1) 上田高     4:35.86   3   8
   9 木村 祐太(2) 鉢盛中     4:37.96   3   9
  10 後藤 隼人(3) 創造学園高     4:38.17   2   1
  11 米澤 桂司(1) 高遠高     4:40.40   3  10
  12 井上 裕葵(2) 櫻ヶ岡中     4:40.63   3  11
  13 甘利 大祐(1) 東御東部中     4:41.52   2   2
  14 川野 晴也(1) 長野日大高     4:42.18   3  12
  15 平林 公一(2) 上田高     4:43.80   3  13
  16 松﨑 健悟(1) 高森中     4:48.45   2   3
  17 平澤 宏二郎(2) 伊那東部中     4:48.64   2   4
  18 平栗 広大(3) 飯田高陵中     4:48.98   3  14
  19 小田切 達也(1) 穂高商高     4:49.06   2   5
  20 山口 紘佑(1) 上田染谷丘高     4:49.21   2   6
  21 中山 陸(1) 信濃中     4:50.65   2   7
  22 渡會 拓実(2) 北部高     4:52.29   3  15
  23 関 隼希(2) 中野平中     4:52.90   2   8
  24 菊地 慧(2) 戸倉上山田中     4:53.19   3  16
  25 坂下 裕紀(2) 伊那東部中     4:54.46   2   9
  26 宮坂 大輝(2) 戸倉上山田中     4:55.30   2  10
  27 吉見 嵐斗(2) 中野平中     4:58.95   2  11
  28 飯塚 駿作(3) 丘中     5:02.34   2  12
  29 中村 駿吾(1) 岡谷東部中     5:04.20   2  13
  30 渡邉 崇寛(2) 櫻ヶ岡中     5:06.70   2  14
  31 池上 芳樹(2) 伊那東部中     5:06.71   2  15
  32 宮阪 紘平(2) 丘中     5:06.90   2  16
  33 大池 竜紀(1) 櫻ヶ岡中     5:08.99   1   1
  34 平﨑 柊(1) 松本美須々ｹ丘高     5:12.16   1   2
  35 村上 拓海(1) 梓川中     5:12.75   1   3
  36 青木 祥平(1) 中野平中     5:13.46   2  17
  37 宮澤 悠渡(1) 北部高     5:13.54   1   4
  38 小林 拓登(1) さなだSC     5:13.96   2  18
  39 土屋 勇太(1) 鉢盛中     5:16.36   2  19
  40 三澤 朋輝(1) 信濃中     5:19.03   1   5
  41 太田 嶺(2) 山ﾉ内中     5:19.07   2  20
  42 中塚 俊助(1) 鉢盛中     5:19.35   1   6
  43 大嵩崎 黎(1) 上田第五中     5:19.48   1   7
  44 吉田 渓悟(2) 永明中     5:19.82   2  21
  45 逸見 和弥(2) 梓川中     5:21.32   2  22
  46 唐澤 卓郎(1) 伊那東部中     5:21.87   2  23
  47 藤井 裕大(2) 丘中     5:22.52   2  24
  48 翠川 泰司(1) 戸倉上山田中     5:22.65   2  25
  49 丸山 浩成(2) 鎌田中     5:22.76   1   8
  50 黒川 豪太(1) 中野平中     5:25.00   1   9
  51 増澤 直彦(2) 才教学園     5:26.21   1  10
  52 藤田 大輝(1) 櫻ヶ岡中     5:27.73   1  11
  53 唐木 浩一(1) 伊那東部中     5:27.80   1  12
  54 小平 悟志(2) 戸倉上山田中     5:29.41   3  17
  55 青木 優斗(1) 戸倉上山田中     5:30.38   1  13
  56 河野 優希(1) 松島中     5:35.24   1  14
  57 吉池 永希(1) 戸倉上山田中     5:38.58   1  15
  58 上條 俊文(1) 鉢盛中     5:39.86   1  16
  59 柳澤 里槻(1) 上田第五中     5:41.32   1  17
  60 早福 和馬(1) 櫻ヶ岡中     5:43.10   1  18
  61 西澤 遼介(1) 鉢盛中     5:43.24   1  19
  62 小林 勇斗(1) 信濃中     5:44.50   1  20
  63 小林 陸門(1) 信濃中     5:54.19   1  21
  64 坂本 大輔(1) 豊科北中     5:56.09   1  22
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決勝 7月21日 17:30

[ 1組] [ 2組]

 1 菅原 憲二(3)   9:34.90  1 原 謙二郎(2)   9:05.75 
ｽｶﾞﾜﾗ ｹﾝｼﾞ 中込中 ﾊﾗ ｹﾝｼﾞﾛｳ 松川高

 2 中島 健登(1)   9:41.25  2 宮下 竣(1)   9:08.57 
ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾝﾄ 松商学園高 ﾐﾔｼﾀ ｼｭﾝ 上伊那農業高

 3 廣井 岳未(1) 新  潟   9:49.41  3 大野 力(1)   9:08.72 
ﾋﾛｲ ﾀｹﾐ 十日町高 ｵｵﾉ ﾁｶﾗ 長野日大高

 4 竹内 佑介(3)   9:49.98  4 田畑 雅伸(3)   9:13.63 
ﾀｹｳﾁ ﾕｳｽｹ 信濃中 ﾀﾊﾞﾀ ﾏｻﾉﾌﾞ 松川高

 5 千國 健介(1)   9:53.60  5 湯本 将矢(3)   9:13.93 
ﾁｸﾆ ｹﾝｽｹ 松商学園高 ﾕﾓﾄ ﾏｻﾔ 松商学園高

 6 三島 太成(3)   9:56.89  6 柳 恵汰(2) 新  潟   9:16.27 
ﾐｼﾏ ﾀｲｾｲ 鉢盛中 ﾔﾅｷﾞ ｹｲﾀ 十日町高

 7 塚原 和人(3)   9:59.44  7 村山 純平(2) 新  潟   9:18.11 
ﾂｶﾊﾗ ｶｽﾞﾄ 櫻ヶ岡中 ﾑﾗﾔﾏ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 十日町高

 8 熊谷 聖(2)   9:59.46  8 竹鼻 大貴(1)   9:18.79 
ｸﾏｶﾞｲ ｻﾄﾙ 松商学園高 ﾀｹﾊﾅ ﾋﾛｷ 佐久長聖高

 9 松下 京介(1)  10:01.78  9 小林 大輔(3)   9:19.82 
ﾏﾂｼﾀ ｷｮｳｽｹ 松川高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾞｲｽｹ 上伊那農業高

10 高野 純輝(3)  10:11.13 10 横水 颯太(1)   9:22.56 
ｶﾀﾉ ｼﾞｭﾝｷ 中野平中 ﾖｺﾐｽﾞ ｿｳﾀ 豊科高

11 矢澤 直(3)  10:11.22 11 松木 之衣(3)   9:23.77 
ﾔｻﾞﾜ ｽﾅｵ 松川高 ﾏﾂｷ ｺﾉｴ 川中島中

12 北原 類(2)  10:11.76 12 加藤 智樹(3)   9:27.34 
ｷﾀﾊﾗ ﾙｲ 伊那東部中 ｶﾄｳ ﾄﾓｷ 松商学園高

13 丸山 未来(1)  10:16.06 13 武井 湧平(1)   9:28.71 
ﾏﾙﾔ  ﾐﾗｲ 上田西高 ﾀｹｲ ﾕｳﾍｲ 丸子修学館高

14 宮下 稜平(3)  10:16.09 14 富井 洸太(1) 新  潟   9:28.74 
ﾐﾔｼﾀ ﾘｮｳﾍｲ 丸子北中 ﾄﾐｲ ｺｳﾀ 十日町高

15 縣 勇貴(1)  10:22.17 15 塩原 潤(3)   9:31.30 
ｱｶﾞﾀ ﾕｳｷ 松商学園高 ｼｵﾊﾗ ｼﾞｭﾝ ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝C

16 河野 修平(1)  10:23.03 16 小林 海仁(2)   9:31.34 
ｺｳﾉ ｼｭｳﾍｲ 松本美須々ｹ丘高 ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲﾄ 川中島中

17 浅村 祐貴(1)  10:23.60 17 唐澤 祐輝(1)   9:33.51 
ｱｻﾑﾗ ﾕｳｷ 松本美須々ｹ丘高 ｶﾗｻﾜ ﾕｳｷ 上伊那農業高

18 桑原 大吾(3)  10:24.24 18 櫻井 翔平(2)   9:33.95 
ｸﾜﾊﾗ ﾀﾞｲｺﾞ 創造学園高 ｻｸﾗｲ  ｼｮｳﾍｲ 上田西高

19 竹内 啓真(2)  10:29.55 19 中村 和輝(2) 新  潟   9:34.63 
ﾀｹｳﾁ ｹｲﾏ 信濃中 ﾅｶﾑﾗ ｶｽﾞｷ 十日町高

20 岡田 稜(2)  10:29.60 20 池田 正汰(3)   9:35.40 
ｵｶﾀﾞ ﾘｮｳ 赤穂中 ｲｹﾀﾞ ｼｮｳﾀ 信濃中

21 大坪 泰成(1) 新  潟  10:30.19 21 小澤 恵太(1)   9:35.87 
ｵｵﾂﾎﾞ ﾀｲｾｲ 十日町高 ｵｻﾞﾜ ｹｲﾀ 上伊那農業高

22 古島 玄平(1)  10:30.77 22 木田 元春(2)   9:41.04 
ﾌﾙｼﾏ ｹﾞﾝﾍﾟｲ 松川高 ｷﾀﾞ ﾓﾄﾊﾙ 信濃中

23 小松 勇樹(1)  10:42.20 23 新郷 航希(3)   9:44.88 
ｺﾏﾂ ﾕｳｷ 上伊那農業高 ｼﾝｺﾞｳ ｺｳｷ 長野日大高

24 小松 初(1)  10:54.25 24 太田 将史(3) 新  潟   9:46.32 
ｺﾏﾂ ﾊｼﾞﾒ 伊那弥生ヶ丘高 ｵｵﾀ ﾏｻｼ 十日町高

25 赤羽 祥紀(1)  10:55.31 25 中村 祐太(2)   9:46.81 
ｱｶﾊﾈ ﾔｽﾕｷ 松本美須々ｹ丘高 ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾀ 坂城中

26 渋谷 涼太(2)  10:59.06 26 佐藤 春樹(1) 新  潟   9:52.33 
ｼﾌﾞﾔ ﾘｮｳﾀ 鎌田中 ｻﾄｳ ﾊﾙｷ 十日町高

27 深澤 亨太(3)  10:59.85 27 山下 大吾(1)   9:55.37 
ﾌｶｻﾜ ﾘｮｳﾀ 豊科北中 ﾔﾏｼﾀ ﾀﾞｲｺﾞ 松商学園高

28 海川 和哉(2)  11:07.35 28 矢澤　雄太(3)  10:16.37 
ｳﾐｶﾜ ｶｽﾞﾔ 鉢盛中 ﾔｻﾞﾜ　ﾕｳﾀ 伊那東部中

29 大池 竜紀(1)  11:17.67 高橋 亮太(3)
ｵｵｲｹ ﾀﾂﾉﾘ 櫻ヶ岡中 ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳﾀ 松商学園高

30 五味 拓実(2)  11:36.18 戸澤 貫太(1)
ｺﾞﾐ ﾀｸﾐ 長峰中 ﾄｻﾞﾜ ｶﾝﾀ 長野東高
西村 崚(2) 島田 陸(1)
ﾆｼﾑﾗ ﾘｮｳ 松商学園高 ｼﾏﾀﾞ ﾘｸ 丸子修学館高
吉澤 力(1) 新  潟 金井 渓(2)
ﾖｼｻﾞﾜ ﾁｶﾗ 十日町高 ｶﾅｲ  ｹｲ 上田西高
中村 一貴(3) 湯澤 亮太(3)
ﾅｶﾑﾗ ｶｽﾞｷ 飯田高陵中 ﾕｻﾞﾜﾘｮｳﾀ 諏訪南中

大迫 隼也(1)
ｵｵｻｺ ｼﾞｭﾝﾔ 佐久長聖高

男子

3000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

12  9011

23  4026

5  2471

30  5014

13  5312

33  2470

10   542

24  5061

31  2498

4  4694

19  5172

8   540

17  2473

1  1909

18  4459

20  2510

7  2325

25  2324

32  9008

27  4891

21  4792

11   442

6   543

14   367

28  5101

15  2329

3  4089

 9012

29  4077

2  4536

22  4878

No. 氏  名 所属名

欠場
26  4734

9  2497
欠場

16

30   366

9  1293

記録／備考
13   560

18  2481

1  9007

11   550

19  1655

24   344

3  9006

15  5439

14  2484

6  2548

7  9010

17  7037

28  1753

10   369

4  2788

21  5388

16  5308

22   332

31  9005

33  1294

29  9000

12  4699

25  9009

26  2472

32  5324

2  2485
欠場

5  1212

34  4680

20  2786
欠場

23  5126

欠場
8  1751

欠場

欠場
27  1659

欠場

欠場



[ 3組]

 1 髙森 建吾(2)   8:36.67 
ﾀｶﾓﾘ ｹﾝｺﾞ 佐久長聖高

 2 降幡 真也(3)   8:37.22 
ﾌﾘﾊﾀ ﾏｻﾔ 松商学園高

 3 牛山 純一   8:38.46 
ｳｼﾔﾏ ｼﾞｭﾝｲﾁ 茅野市陸協

 4 関 颯人(3)   8:45.00 
ｾｷ ﾊﾔﾄ 茅野東部中

 5 利根川 裕雄   8:47.14 
ﾄﾈｶﾞﾜ ﾋﾛｵ ｱﾙﾌﾟｽﾂｰﾙ

 6 臼田 康一郎(3)   8:48.19 
ｳｽﾀﾞ ｺｳｲﾁﾛｳ 佐久長聖高

 7 澤 弘平(1)   8:50.50 
ｻﾜ ｺｳﾍｲ 佐久長聖高

 8 塩原 大   8:54.03 
ｼｵﾊﾗ ﾀﾞｲ 松本市陸協

 9 川口 賢人(2)   8:57.56 
ｶﾜｸﾞﾁ ｹﾝﾄ 佐久長聖高

10 鈴木 広親(1)   8:58.16 
ｽｽﾞｷ ﾋﾛﾁｶ 佐久長聖高

11 佐伯 拓海(2)   8:58.20 
ｻｴｷ ﾀｸﾐ 松本深志高

12 茂山 蓮太(1)   8:59.77 
ｼｹﾞﾔﾏ ﾚﾝﾀ 佐久長聖高

13 笹崎 慎一   9:00.64 
ｻｻｻﾞｷ ｼﾝｲﾁ 南佐久郡陸協

14 金児 夏希(2)   9:00.74 
ｶﾈｺ ﾅﾂｷ 長野日大高

15 西沢 晃佑(1)   9:02.14 
ﾆｼｻﾞﾜ ｺｳｽｹ 長野日大高

16 羽川 英一   9:03.76 
ﾊｶﾞﾜ ｴｲｲﾁ 松本市陸協

17 長沼 大智(1)   9:06.05 
ﾅｶﾞﾇﾏ ﾀﾞｲﾁ 佐久長聖高

18 二村 航平(1)   9:07.68 
ﾆﾑﾗ ｺｳﾍｲ 松商学園高

19 清水 優   9:09.76 
ｼﾐｽﾞ ﾏｻﾙ 小諸市陸協

20 志賀 文也(3) 新  潟   9:14.08 
ｼｶﾞ ﾌﾐﾔ 十日町高

21 山上 翼(1)   9:16.13 
ﾔﾏｶﾞﾐ ﾂﾊﾞｻ 長野日大高

22 小林 誠一朗(3) 新  潟   9:19.48 
ｺﾊﾞﾔｼ ｾｲｲﾁﾛｳ 十日町高

23 柳澤 佑丞(2)   9:19.67 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳｽｹ 岩村田高

24 熊井 捷人(2)   9:19.86 
ｸﾏｲ ﾊﾔﾄ 戸倉上山田中

25 黒川 岳(1)   9:21.29 
ｸﾛｶﾜ ｶﾞｸ 佐久長聖高

26 丸山 和輝(3)   9:21.80 
ﾏﾙﾔﾏ ｶｽﾞｷ 川中島中

27 湯澤 亮太(3)   9:28.44 
ﾕｻﾞﾜﾘｮｳﾀ 諏訪南中

28 大日方 孝輝(2)   9:31.93 
ｵﾋﾞﾅﾀ ｺｳｷ 長野日大高

29 瀧澤 翔太 新  潟   9:42.05 
ﾀｷｻﾞﾜ ｼｮｳﾀ 十日町高

30 長尾 勇希(3)   9:44.79 
ﾅｶﾞｵ ﾕｳｷ 松商学園高
宮島 幸太郎(1)
ﾐﾔｼﾞﾏ ｺｳﾀﾛｳ 佐久長聖高
平田 幸一 新  潟
ﾋﾗﾀ ｺｳｲﾁ 十日町高
大谷 広樹(1)
ｵｵﾀﾆ ﾋﾛｷ 佐久長聖高
早野 吉信
ﾊﾔﾉ ﾖｼﾉﾌﾞ 下伊那郡陸協
竹前 守貴(3)
ﾀｹﾏｴ ﾓﾘﾀｶ 長野日大高

氏  名 所属名 記録／備考
15  1665

8  2482

男子

3000m
順 No.

34  5113

6  7002

5  7011

3  1657

27  7025

9  1641

1  1658

26  2238

21  1663

25  7018

20  1281

17  1662

23  7022

19  1667

22  1284

10  7016

14  9003

12  2467

28  9001

33  1613

4  1290

13  1661

24  5440

29  5296

18  1287

16  9014

35  5126

31  1668
途中棄権

2  9013

32  2480

11  7010
欠場

30  1285

欠場
7  1660

欠場

欠場



   1 髙森 建吾(2) 佐久長聖高     8:36.67   3   1
   2 降幡 真也(3) 松商学園高     8:37.22   3   2
   3 牛山 純一 茅野市陸協     8:38.46   3   3
   4 関 颯人(3) 茅野東部中     8:45.00   3   4
   5 利根川 裕雄 ｱﾙﾌﾟｽﾂｰﾙ     8:47.14   3   5
   6 臼田 康一郎(3) 佐久長聖高     8:48.19   3   6
   7 澤 弘平(1) 佐久長聖高     8:50.50   3   7
   8 塩原 大 松本市陸協     8:54.03   3   8
   9 川口 賢人(2) 佐久長聖高     8:57.56   3   9
  10 鈴木 広親(1) 佐久長聖高     8:58.16   3  10
  11 佐伯 拓海(2) 松本深志高     8:58.20   3  11
  12 茂山 蓮太(1) 佐久長聖高     8:59.77   3  12
  13 笹崎 慎一 南佐久郡陸協     9:00.64   3  13
  14 金児 夏希(2) 長野日大高     9:00.74   3  14
  15 西沢 晃佑(1) 長野日大高     9:02.14   3  15
  16 羽川 英一 松本市陸協     9:03.76   3  16
  17 原 謙二郎(2) 松川高     9:05.75   2   1
  18 長沼 大智(1) 佐久長聖高     9:06.05   3  17
  19 二村 航平(1) 松商学園高     9:07.68   3  18
  20 宮下 竣(1) 上伊那農業高     9:08.57   2   2
  21 大野 力(1) 長野日大高     9:08.72   2   3
  22 清水 優 小諸市陸協     9:09.76   3  19
  23 田畑 雅伸(3) 松川高     9:13.63   2   4
  24 湯本 将矢(3) 松商学園高     9:13.93   2   5
  25 志賀 文也(3) 新  潟 十日町高     9:14.08   3  20
  26 山上 翼(1) 長野日大高     9:16.13   3  21
  27 柳 恵汰(2) 新  潟 十日町高     9:16.27   2   6
  28 村山 純平(2) 新  潟 十日町高     9:18.11   2   7
  29 竹鼻 大貴(1) 佐久長聖高     9:18.79   2   8
  30 小林 誠一朗(3) 新  潟 十日町高     9:19.48   3  22
  31 柳澤 佑丞(2) 岩村田高     9:19.67   3  23
  32 小林 大輔(3) 上伊那農業高     9:19.82   2   9
  33 熊井 捷人(2) 戸倉上山田中     9:19.86   3  24
  34 黒川 岳(1) 佐久長聖高     9:21.29   3  25
  35 丸山 和輝(3) 川中島中     9:21.80   3  26
  36 横水 颯太(1) 豊科高     9:22.56   2  10
  37 松木 之衣(3) 川中島中     9:23.77   2  11
  38 加藤 智樹(3) 松商学園高     9:27.34   2  12
  39 湯澤 亮太(3) 諏訪南中     9:28.44   3  27
  40 武井 湧平(1) 丸子修学館高     9:28.71   2  13
  41 富井 洸太(1) 新  潟 十日町高     9:28.74   2  14
  42 塩原 潤(3) ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝C     9:31.30   2  15
  43 小林 海仁(2) 川中島中     9:31.34   2  16
  44 大日方 孝輝(2) 長野日大高     9:31.93   3  28
  45 唐澤 祐輝(1) 上伊那農業高     9:33.51   2  17
  46 櫻井 翔平(2) 上田西高     9:33.95   2  18
  47 中村 和輝(2) 新  潟 十日町高     9:34.63   2  19
  48 菅原 憲二(3) 中込中     9:34.90   1   1
  49 池田 正汰(3) 信濃中     9:35.40   2  20
  50 小澤 恵太(1) 上伊那農業高     9:35.87   2  21
  51 木田 元春(2) 信濃中     9:41.04   2  22
  52 中島 健登(1) 松商学園高     9:41.25   1   2
  53 瀧澤 翔太 新  潟 十日町高     9:42.05   3  29
  54 長尾 勇希(3) 松商学園高     9:44.79   3  30
  55 新郷 航希(3) 長野日大高     9:44.88   2  23
  56 太田 将史(3) 新  潟 十日町高     9:46.32   2  24
  57 中村 祐太(2) 坂城中     9:46.81   2  25
  58 廣井 岳未(1) 新  潟 十日町高     9:49.41   1   3
  59 竹内 佑介(3) 信濃中     9:49.98   1   4
  60 佐藤 春樹(1) 新  潟 十日町高     9:52.33   2  26
  61 千國 健介(1) 松商学園高     9:53.60   1   5
  62 山下 大吾(1) 松商学園高     9:55.37   2  27
  63 三島 太成(3) 鉢盛中     9:56.89   1   6
  64 塚原 和人(3) 櫻ヶ岡中     9:59.44   1   7
  65 熊谷 聖(2) 松商学園高     9:59.46   1   8
  66 松下 京介(1) 松川高    10:01.78   1   9
  67 高野 純輝(3) 中野平中    10:11.13   1  10
  68 矢澤 直(3) 松川高    10:11.22   1  11
  69 北原 類(2) 伊那東部中    10:11.76   1  12
  70 丸山 未来(1) 上田西高    10:16.06   1  13
  71 宮下 稜平(3) 丸子北中    10:16.09   1  14
  72 矢澤　雄太(3) 伊那東部中    10:16.37   2  28
  73 縣 勇貴(1) 松商学園高    10:22.17   1  15
  74 河野 修平(1) 松本美須々ｹ丘高    10:23.03   1  16
  75 浅村 祐貴(1) 松本美須々ｹ丘高    10:23.60   1  17
  76 桑原 大吾(3) 創造学園高    10:24.24   1  18
  77 竹内 啓真(2) 信濃中    10:29.55   1  19

順位 No. 氏  名 都道府県

男子

3000m
タイムレース

順位
 1665
 2482
 7011

所属名 記録 備考 組

 7025
 1663
 1658
 2238

 5113
 7002
 1641
 1657

 7022
  560
 1667
 2467

 1662
 7018
 1281
 1284

 2481
 9003
 1290
 9007

  366
 1293
 7016
  550

  344
 5296
 1661
 5440

 9006
 1655
 9001
 1613

 1753
 9010
 7037
 5388

 2548
 5439
 2484
 5126

 4026
 5308
  332
 4699

 1287
  369
 2788
 9005

 9000
 5324
 9011
 5312

 2471
 9014
 2480
 1294

 5061
 2498
  542
 5172

 9009
 2470
 2472
 5014

 4680
 2473
 2325
 2324

  540
 4694
 1909
 4459

 2510
 4891



  78 岡田 稜(2) 赤穂中    10:29.60   1  20
  79 大坪 泰成(1) 新  潟 十日町高    10:30.19   1  21
  80 古島 玄平(1) 松川高    10:30.77   1  22
  81 小松 勇樹(1) 上伊那農業高    10:42.20   1  23
  82 小松 初(1) 伊那弥生ヶ丘高    10:54.25   1  24
  83 赤羽 祥紀(1) 松本美須々ｹ丘高    10:55.31   1  25
  84 渋谷 涼太(2) 鎌田中    10:59.06   1  26
  85 深澤 亨太(3) 豊科北中    10:59.85   1  27
  86 海川 和哉(2) 鉢盛中    11:07.35   1  28
  87 大池 竜紀(1) 櫻ヶ岡中    11:17.67   1  29
  88 五味 拓実(2) 長峰中    11:36.18   1  30

順位 No. 氏  名 都道府県

男子

3000m
順位

 4792
 9008
  543

所属名 記録 備考 組

 5101
 4536
 4878
 4077

  367
  442
 2329
 4089



決勝 7月21日 18:30

[ 1組] [ 2組]

 1 細田 敦也(1)  15:58.97  1 春日 千速(2)  14:50.37 
ﾎｿﾀﾞ  ｱﾂﾔ 上田高 ｶｽｶﾞ ﾁﾊﾔ 佐久長聖高

 2 大嵩崎 慧(1)  16:00.84  2 藤木 悠太(2)  14:57.36 
ｵｵﾂｷ ｹｲ 上田染谷丘高 ﾌｼﾞｷ ﾕｳﾀ 佐久長聖高

 3 百瀬 永吉  16:04.36  3 牛山 純一  15:07.66 
ﾓﾓｾ ﾅｶﾞﾖｼ 松本市陸協 ｳｼﾔﾏ ｼﾞｭﾝｲﾁ 茅野市陸協

 4 堀内 俊希(3)  16:08.47  4 利根川 裕雄  15:12.22 
ﾎﾘｳﾁ ﾄｼｷ 上伊那農業高 ﾄﾈｶﾞﾜ ﾋﾛｵ ｱﾙﾌﾟｽﾂｰﾙ

 5 笹澤 大地(3)  16:13.65  5 池田 生成(3)  15:13.89 
ｻｻｻﾞﾜ ﾀﾞｲﾁ 丸子修学館高 ｲｹﾀﾞ ｷﾅﾘ 佐久長聖高

 6 柳澤 一樹  16:27.02  6 保倉 聡(3)  15:15.24 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶｽﾞｷ 佐久市陸協 ﾎｸﾗ ｻﾄｼ 佐久長聖高

 7 森川 知生(1)  16:29.53  7 塩原 大  15:22.66 
ﾓﾘｶﾜ ﾄﾓｷ 伊那弥生ヶ丘高 ｼｵﾊﾗ ﾀﾞｲ 松本市陸協

 8 熊谷 皐(2)  16:34.32  8 小林 祐太(2)  15:23.65 
ｸﾏｶﾞｲ ｺｳ 佐久長聖高 ｺﾊﾞﾔｼ  ﾕｳﾀ 上田西高

 9 土屋 望(2)  16:34.39  9 蟹澤 淳平(2)  15:44.70 
ﾂﾁﾔ  ﾉｿﾞﾑ 上田高 ｶﾆｻﾜ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 佐久長聖高

10 神津 誠  16:36.82 10 小木曽 静波(2)  15:51.42 
ｺｳﾂﾞ ﾏｺﾄ 小諸市陸協 ｵｷﾞｿ ｾｲﾊ 上伊那農業高

11 秋山 祥汰(1)  16:47.17 11 細田 達也(1)  15:55.37 
ｱｷﾔﾏ ｼｮｳﾀ 上田染谷丘高 ﾎｿﾀﾞ  ﾀﾂﾔ 上田西高

12 久保 浩昭  16:50.35 12 酒井 雅喜(2)  15:56.88 
ｸﾎﾞ ﾋﾛｱｷ 佐久市陸協 ｻｶｲ ﾏｻﾖｼ 佐久長聖高

13 野崎 智希(1)  16:50.68 13 岡村 卓也(3)  16:01.16 
ﾉｻﾞｷ ﾄﾓｷ 上田染谷丘高 ｵｶﾑﾗ ﾀｸﾔ 丸子修学館高

14 遠藤 千有(2)  16:56.38 14 清水 優  16:07.01 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾁﾕｳ 上伊那農業高 ｼﾐｽﾞ ﾏｻﾙ 小諸市陸協

15 小澤 慎也(1)  17:05.74 15 野田 俊輔(2)  16:08.43 
ｵｻﾞﾜ ｼﾝﾔ 上田染谷丘高 ﾉﾀﾞ  ｼｭﾝｽｹ 上田西高

16 安藤 雄真(3)  17:08.58 16 西澤 悟志  16:11.27 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾏ 上伊那農業高 ﾆｼｻﾞﾜ ｻﾄｼ 山二発條

17 小林 勝太  17:25.68 17 山岸 将也(3)  16:24.65 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｮｳﾀ 北佐久郡陸協 ﾔﾏｷﾞｼ  ﾏｻﾔ 上田西高

18 柳澤 靖  17:26.77 18 笠原 舟(3)  16:26.98 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾔｽｼ 北佐久郡陸協 ｶｻﾊﾗ ｼｭｳ 上伊那農業高

19 竹重 柊作(2)  17:42.79 柄澤 拓也(2)
ﾀｹｼｹﾞ ｼｭｳｻｸ 上田染谷丘高 ｶﾗｻﾜ ﾀｸﾔ 佐久長聖高

20 小林 裕太  17:59.01 宮脇 拓海(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾀ 北佐久郡陸協 ﾐﾔﾜｷ ﾀｸﾐ 伊那弥生ヶ丘高

21 渡會 拓実(2)  18:29.09 玉城 柾人(2)
ﾜﾀﾗｲ ﾀｸﾐ 北部高 ﾀﾏｷ ﾏｻﾄ 長野東高

22 藤澤 亮(3)  19:32.15 山田 祐也(2)
ﾌｼﾞｻﾜ ﾘｮｳ 創造学園高 ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳﾔ 長野東高
原田 優一郎 満澤 崇央(2)
ﾊﾗﾀﾞ ﾕｳｲﾁﾛｳ 松本市陸協 ﾐﾂｻﾞﾜ ﾀｶﾋｻ 長野東高
河口 泰亮(3)
ｶﾜｸﾞﾁ ﾀｲｽｹ 佐久長聖高
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   1 春日 千速(2) 佐久長聖高    14:50.37   2   1
   2 藤木 悠太(2) 佐久長聖高    14:57.36   2   2
   3 牛山 純一 茅野市陸協    15:07.66   2   3
   4 利根川 裕雄 ｱﾙﾌﾟｽﾂｰﾙ    15:12.22   2   4
   5 池田 生成(3) 佐久長聖高    15:13.89   2   5
   6 保倉 聡(3) 佐久長聖高    15:15.24   2   6
   7 塩原 大 松本市陸協    15:22.66   2   7
   8 小林 祐太(2) 上田西高    15:23.65   2   8
   9 蟹澤 淳平(2) 佐久長聖高    15:44.70   2   9
  10 小木曽 静波(2) 上伊那農業高    15:51.42   2  10
  11 細田 達也(1) 上田西高    15:55.37   2  11
  12 酒井 雅喜(2) 佐久長聖高    15:56.88   2  12
  13 細田 敦也(1) 上田高    15:58.97   1   1
  14 大嵩崎 慧(1) 上田染谷丘高    16:00.84   1   2
  15 岡村 卓也(3) 丸子修学館高    16:01.16   2  13
  16 百瀬 永吉 松本市陸協    16:04.36   1   3
  17 清水 優 小諸市陸協    16:07.01   2  14
  18 野田 俊輔(2) 上田西高    16:08.43   2  15
  19 堀内 俊希(3) 上伊那農業高    16:08.47   1   4
  20 西澤 悟志 山二発條    16:11.27   2  16
  21 笹澤 大地(3) 丸子修学館高    16:13.65   1   5
  22 山岸 将也(3) 上田西高    16:24.65   2  17
  23 笠原 舟(3) 上伊那農業高    16:26.98   2  18
  24 柳澤 一樹 佐久市陸協    16:27.02   1   6
  25 森川 知生(1) 伊那弥生ヶ丘高    16:29.53   1   7
  26 熊谷 皐(2) 佐久長聖高    16:34.32   1   8
  27 土屋 望(2) 上田高    16:34.39   1   9
  28 神津 誠 小諸市陸協    16:36.82   1  10
  29 秋山 祥汰(1) 上田染谷丘高    16:47.17   1  11
  30 久保 浩昭 佐久市陸協    16:50.35   1  12
  31 野崎 智希(1) 上田染谷丘高    16:50.68   1  13
  32 遠藤 千有(2) 上伊那農業高    16:56.38   1  14
  33 小澤 慎也(1) 上田染谷丘高    17:05.74   1  15
  34 安藤 雄真(3) 上伊那農業高    17:08.58   1  16
  35 小林 勝太 北佐久郡陸協    17:25.68   1  17
  36 柳澤 靖 北佐久郡陸協    17:26.77   1  18
  37 竹重 柊作(2) 上田染谷丘高    17:42.79   1  19
  38 小林 裕太 北佐久郡陸協    17:59.01   1  20
  39 渡會 拓実(2) 北部高    18:29.09   1  21
  40 藤澤 亮(3) 創造学園高    19:32.15   1  22
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決勝 7月21日 11:50

[ 1組] [ 2組]

 1 宮崎 琢也(2)     59.13  1 小林 英和(2)     54.24 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾀｸﾔ 松商学園高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾃﾞｶｽﾞ 高遠高

 2 岩間 雅英(2)   1:00.39  2 川西 翔太(1)     55.44 
ｲﾜﾏ ﾏｻﾋﾃﾞ 松商学園高 ｶﾜﾆｼ ｼｮｳﾀ 松本大

 3 草野 晃平(1)   1:01.51  3 清水 泰志(3)     57.62 
ｸｻﾉ ｺｳﾍｲ 篠ﾉ井高 ｼﾐｽﾞ  ﾀｲｼ 上伊那農業高

 4 馬場 信介(1)   1:02.93  4 板花 啓太   1:00.47 
ﾊﾞﾊﾞ ｼﾝｽｹ 上伊那農業高 ｲﾀﾊﾅ ｹｲﾀ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

 5 守屋 優太(1)   1:06.10  5 吉川 涼平(1)   1:05.00 
ﾓﾘﾔ ﾕｳﾀ 上伊那農業高 ﾖｼｶﾜ ﾘｮｳﾍｲ 松川高

 6 松本 卓也(1)   1:06.25  6 若月 寛人(1)   1:05.58 
ﾏﾂﾓﾄ ﾀｸﾔ 豊科高 ﾜｶﾂｷ ﾋﾛﾄ 篠ﾉ井高

   1 小林 英和(2) 高遠高       54.24   2   1
   2 川西 翔太(1) 松本大       55.44   2   2
   3 清水 泰志(3) 上伊那農業高       57.62   2   3
   4 宮崎 琢也(2) 松商学園高       59.13   1   1
   5 岩間 雅英(2) 松商学園高     1:00.39   1   2
   6 板花 啓太 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     1:00.47   2   4
   7 草野 晃平(1) 篠ﾉ井高     1:01.51   1   3
   8 馬場 信介(1) 上伊那農業高     1:02.93   1   4
   9 吉川 涼平(1) 松川高     1:05.00   2   5
  10 若月 寛人(1) 篠ﾉ井高     1:05.58   2   6
  11 守屋 優太(1) 上伊那農業高     1:06.10   1   5
  12 松本 卓也(1) 豊科高     1:06.25   1   6
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決勝 7月21日 14:35

 1 成田 元一(3)   5:57.27 
ﾅﾘﾀ ｹﾞﾝｲﾁ 佐久長聖高

 2 北原 弘司   6:04.90 
ｷﾀﾊﾗ ｺｳｼﾞ 上伊那陸協

 3 川口 賢人(2)   6:11.90 
ｶﾜｸﾞﾁ ｹﾝﾄ 佐久長聖高

 4 平澤 賢也(2)   6:32.21 
ﾋﾗｻﾜ ｹﾝﾔ 伊那弥生ヶ丘高

 5 山本 昌希   6:33.28 
ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻｷ 松本市陸協

 6 澤田 真也   6:37.51 
ｻﾜﾀﾞ ｼﾝﾔ 松本陸協

 7 今滝 春彦(1)   6:38.44 
ｲﾏﾀｷ  ﾊﾙﾋｺ 上田西高
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決勝 7月21日 19:15

 1 鳥羽 修平(3)  22:09.92 
ﾄﾊﾞ ｼｭｳﾍｲ 佐久長聖高

 2 塩島 亮太(3)  22:16.15 
ｼｵｼﾞﾏ ﾘｮｳﾀ 豊科高

 3 高橋 涼太(2)  22:52.37 
ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳﾀ 豊科高

 4 三輪 拳(3)  23:19.03 
ﾐﾜ ｹﾝ 丸子修学館高

 5 阪田 健斗(2)  24:14.86 
ｻｶﾀ ｹﾝﾄ 丸子修学館高

 6 中島 健太(3) 新  潟  24:35.27 
ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾝﾀ 十日町高

 7 西澤 正志(3)  24:37.01 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾏｻｼ 創造学園高

 8 久高 拓馬(2)  25:20.66 
ﾋｻﾀｶ ﾀｸﾏ 千葉大

 9 中町 良樹(2) 新  潟  26:18.13 
ﾅｶﾏﾁ ﾖｼｷ 十日町高

10 飯塚 義博  27:17.94 
ｲｲﾂﾞｶ ﾖｼﾋﾛ 上伊那郡陸協

11 上島 哲也(1)  29:22.58 
ｶﾐｼﾞﾏ ﾃﾂﾔ 上伊那農業高

12 加藤 航(1)  29:39.97 
ｶﾄｳ ﾜﾀﾙ 上伊那農業高

13 井出 龍岳(2)  29:42.58 
ｲﾃﾞ ﾀﾂﾀｶ 北佐久農業高
小林 巧(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 松本美須々ｹ丘高
柳澤 優斗(2)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾄ 上田東高
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決勝 (1,2組) 7月21日 16:30

佐藤 賢一 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ
ｻﾄｳ ｹﾝｲﾁ
宮崎 琢也(2) 松商学園高
ﾐﾔｻﾞｷ ﾀｸﾔ
中山 昂平(3) 上田東高
ﾅｶﾔﾏ ｺｳﾍｲ
窪田 章吾(1) 諏訪清陵高
ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳｺﾞ
樽沢 佑弥(1) 松本大
ﾀﾙｻﾜ  ﾕｳﾔ
中野 涼介(1) 松本深志高
ﾅｶﾉ ﾘｮｳｽｹ
小野澤 達也(1) 穂高商高
ｵﾉｻﾞﾜ ﾀﾂﾔ
伯耆原 桂(3) 上伊那農業高
ﾎｳｷﾊﾞﾗ ｹｲ
竹内 祥太郎(1) 岩村田高
ﾀｹｳﾁ ｼｮｳﾀﾛｳ
内山 裕智(2) 信濃中
ｳﾁﾔﾏ ﾋﾛﾄｼ
椚谷 和久(2) 高森中
ｸﾇｷﾞﾀﾆ ﾜｸ
本多 俊平 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ
小島 将貴(2) 松本大
ｺｼﾞﾏ  ﾏｻｷ
田中 翔太(1) 穂高商高
ﾀﾅｶ ｼｮｳﾀ
中村 龍士(3) 上諏訪中
ﾅｶﾑﾗ ﾘｭｳｼﾞ
浦野 博登(2) 岡谷東部中
ｳﾗﾉ ﾋﾛﾄ
村瀬 直希(1) 松本美須々ｹ丘高
ﾑﾗｾ ﾅｵｷ
依田 和馬(2) 丸子中
ﾖﾀﾞ ｶｽﾞﾏ
北村 拓弥(2) 東北中
ｷﾀﾑﾗ ﾀｸﾔ
渡辺 素己(2) 東北中
ﾜﾀﾈﾍﾞ ﾓﾄｷ
中島 剛(3) 櫻ヶ岡中
ﾅｶｼﾞﾏ ﾀｹｼ
太田 真也(1) 豊科高
ｵｵﾀ ｼﾝﾔ
倉科 郁実(3) 開成中
ｸﾗｼﾅ ｲｸﾐ
小山 竜司(1) 岡谷東部中
ｺﾔﾏ ﾘｭｳｼﾞ
芝 建樹(1) 篠ﾉ井高
ｼﾊﾞ ﾀﾂｷ
工藤 誉(2) 丸子北中
ｸﾄﾞｳ ﾎﾏﾚ
小穴 優也(2) 明科高
ｵｱﾅ ﾏｻﾔ
飯干 聖也(2) 信明中
ｲｲﾎﾞｼ ｾｲﾔ
棚田 駿太(2) 飯田高陵中
ﾀﾅﾀﾞ ｼｭﾝﾀ
畑田 雅道(3) 創造学園高
ﾊﾀﾀﾞ ﾏｻﾐﾁ
竹村 圭弘(2) 櫻ヶ岡中
ﾀｹﾑﾗ ﾖｼﾋﾛ
小平 祐貴(2) 長峰中
ｺﾀﾞｲﾗ ﾕｳｷ
中島 舞人(3) 上諏訪中
ﾅｶｼﾞﾏ ﾏｲﾄ
加藤 勝斗(2) 飯田高陵中
ｶﾄｳ ﾏｽﾄ
山本 雄大(1) 丘中
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ
内山 力哉(1) 櫻ヶ岡中
ｳﾁﾔﾏ ﾘｷﾔ
小林 陽平(1) 中野平中
ｺﾊﾞﾔｼ ﾖｳﾍｲ
坂口 直弥(1) 上田第五中
ｻｶｸﾞﾁ ﾅｵﾔ
沓掛 玲哉(1) 上田第五中
ｸﾂｶｹ ﾚｲﾔ
丸山 嗣温(1) 豊科北中
ﾏﾙﾔﾏ ｼｵﾝ
横内 遙人(1) 梓川中
ﾖｺｳﾁ ﾊﾙﾄ
小相澤 隆太(3) 丸子北中 記録なし
ｺｱｲｻﾞﾜ ﾘｭｳﾀ
青沼 和紀(3) 穂高商高 記録なし
ｱｵﾇﾏ ﾏｽﾞｷ
太田 朗(4) 松本大 記録なし
ｵｵﾀ  ｱｷﾗ
赤尾 理玖(1) 上田第五中 欠場
ｱｶｵ ﾘｸ
市岡 朋弥(2) 飯田高陵中 欠場
ｲﾁｵｶ ﾄﾓﾔ
塚田 顕大(3) 櫻ヶ岡中 欠場
ﾂｶﾀﾞ ｹﾝﾀ
外谷 昌範(3) 信濃中 欠場
ﾄﾔ ﾏｻﾉﾘ
竹内 篤史(2) 北部高 欠場
ﾀｹｳﾁ ｱﾂｼ
松沢 恵佑(4) 松本大 欠場
ﾏﾂｻﾞﾜ ｹｲｽｹ
岡田 英希(2) 松川高 欠場
ｵｶﾀﾞ ﾋﾃﾞｷ

2-    557

2-  

2-  

 7028

 1032

2-  

1-  

 5314

 5064

1-  

1-  

 4065

 4729

2-  

2-  

 7027    x    x    x

 2125    x    x    x

1-  

1-21
  -0.3   -0.3

 4457    x    x    x

41 4093   3.18    x    x   3.18

  3.27 1-20
  -1.1   -0.6   -0.9   -1.1

1-19
  -0.4   -1.2   -0.5   -1.2

40 4852   3.27   3.06   2.97

39 4086   3.61   3.72   3.63   3.72

  3.81 1-18
  -0.4   -0.4   +0.1   +0.1

1-17
  -0.5   -0.1   -0.1

38 4085   3.77   3.66   3.81

37 4043   3.82   3.94    x   3.94

  4.05 1-16
  -0.6   +0.2   -0.5   -0.5

1-15
  -0.8   -0.4   -0.4

36 4875   3.57   3.62   4.05

35 4959   3.90    x   4.13   4.13

  4.18 1-14
  -0.5   -0.7    0.0   -0.5

1-13
  -0.8   -0.5   -0.8

34 4063   4.18   4.11   4.17

33 5029   4.29    x   3.75   4.29

  4.29 1-12
  -0.7   -0.3   -0.3   -0.3

1-11
  -0.6   -0.6   -0.6

32 4803   4.04   4.18   4.29

31 5486   4.33   3.87    x   4.33

  4.34 1-10
  -0.4   -0.4

1- 9
  -0.1   +0.3   -0.1

30 2516    x   4.34    x

29 4064   4.37   4.26   4.19   4.37

  4.42 1- 8
  -0.6   +0.2   -0.5   -0.6

1- 7
  -0.3   -0.3

28 4815   4.42   2.89   3.85

27 2565    x    x   4.44   4.44

  4.46 1- 6
  -0.5   -0.2    0.0   -0.5

1- 5
  -0.8   -1.2   -0.1   -1.2

26 5445   4.46   4.19   4.09

25 1377   3.13   4.56   4.14   4.56

  4.67 2-20
  -0.2   -0.4   -0.4

1- 4
  -1.5   -1.5

24 4967    x   4.56   4.67

23 4047    x    x   4.68   4.68

  4.70 1- 3
  -0.5   +0.4    0.0   -0.5

1- 2
  -0.7   -0.7   -0.9   -0.9

22 2550   4.70   4.57   4.57

21 4874   4.73   4.26   4.74   4.74

  4.85 2-19
  -1.2   -1.2

1- 1
  -0.8   -0.3   -0.3

20 4906    x   4.85    x

19 4903   4.87   4.89    x   4.89

  5.00 2-18
  -0.8    0.0   +0.3   -0.8

2-17
  -0.1   -0.1   -0.1

18 5477   5.00   3.96   4.69

17 2328   4.80   5.05    x   5.05

  5.30 2-16
  -0.3   -0.6   -0.6

2-15
  -0.1   -0.1

16 5475    x   5.24   5.30

15 5030    x    x   5.50   5.50

  5.51 2-14
  -0.6   -0.2   -0.6

2-13
  -0.4   -0.4

14 2110    x   5.51   5.44

13 7031    x    x   5.67   5.67

  5.74 2-12
  -0.4   -0.4   -0.8   -0.4

2-11
  -0.6    0.0   -0.6

12 7035   5.74   5.54   5.35

11 4054   5.77    x   5.63   5.77

  5.82 2-10
   0.0   -1.2    0.0

2- 9
  -0.7   -0.4   -0.4

10 4698    x   5.82   5.37

9 1619   5.75    x   5.83   5.83

  5.95 2- 8
  +0.2    0.0   +0.2

2- 7
  -0.7   +0.4   +0.1   +0.1

8  342    x   5.95   5.64

7 2108   5.92   5.20   6.09   6.09

  6.28 2- 6
  -0.4   -0.3   -1.3   -1.3

2- 5
  -0.8   -0.7   -0.7

6 2247   6.04   5.99   6.28

5 7033   5.87    x   6.42   6.42

  6.57 2- 4
  -0.4   -0.2   -0.2

2- 3
  -0.8    0.0    0.0

4  106   6.33    x   6.57

3 1825   6.61   6.69    -   6.69

  6.80 2- 2
  -0.6    0.0    0.0    0.0

2- 1
  -1.2   -0.5   -0.4   -0.4

2 2489   6.67   6.55   6.80

1 7012   6.67   6.91   7.22   7.22

-１- -２- -３- 備考記録 組順所属名

決勝

走幅跳
男子

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名



決勝 7月21日 14:30

岡本 悠(1) 欠場
ｵｶﾓﾄ ﾕｳ 穂高商高
上原 隆伸 欠場
ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾉﾌﾞ 松本市陸協

男子

砲丸投(7.260kg)

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考

 2109

-3-

 7001



決勝 7月21日 15:30

太田 一矢(3)
ｵｵﾀ ｶｽﾞﾔ 北部高
大和 史明(1)
ﾔﾏﾄ ﾌﾐｱｷ 長野日大高
矢ヶ崎 奨(2)
ﾔｶﾞｻｷ ｼｮｳ 上田東高
木藤 幸希(2)
ｷﾄｳ ﾖｼｷ 松商学園高
大和 弘典(2)
ﾔﾏﾄ ﾋﾛﾉﾘ 長野日大高
早川 謙哉(2)
ﾊﾔｶﾜ ｹﾝﾔ 上伊那農業高
橋詰 幸孝(2)
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾕｷﾀｶ 丸子修学館高
小澤 匠(2)
ｵｻﾞﾜ ﾀｸﾐ 松本美須々ｹ丘高
小山 隼人(1)
ｺﾔﾏ ﾊﾔﾄ 上田東高
有賀 和樹(1)
ｱﾙｶﾞ ｶｽﾞｷ 上伊那農業高
山浦 広平(3)
ﾔﾏｳﾗ ｺｳﾍｲ 上田東高
飯田 雄平(1)
ｲｲﾀﾞ ﾕｳﾍｲ 篠ﾉ井高
大井 友尋(1)
ｵｵｲ ﾄﾓﾋﾛ 北佐久農業高
武重 俊樹(2)
ﾀｹｼｹﾞ ﾄｼｷ 上田染谷丘高
丸山 貴由人(1)
ﾏﾙﾔﾏ ｷﾕﾄ 松商学園高

所属名 -1- -2- -3-

1  1031
   o  53.55

男子

やり投(0.800kg)

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 記録 備考

   o  53.55 

   o  50.55 

   o  47.93 

2  1254

3  1796
   o  47.93

   o  50.55

5  1260
 42.64    o

4  2496
   o  46.07    o  46.07 

   o  42.64 

   o  42.46 

   o  42.11 

6   354

7  1762
 42.11    o

 42.46    o

9  1799
 36.11    o

8  2355
   o  41.35    o  41.35 

   o  36.11 

   x  34.29 

   o  31.70 

10   370

11  1829
 31.70    o

 34.29    o

13  1622
   x  30.77

12  1380
   o    o  31.50  31.50 

   o  30.77 

   o  28.85 
14  1844

15  2468
   o  23.98    o  23.98

   o  28.85



決勝 7月21日 14:30

飯田 謙治(2)
ｲｲﾀﾞ ｹﾝｼﾞ 松商学園高
山本 大(2)
ﾔﾏﾓﾄ ﾀﾞｲ 松商学園高
小林 拓矢(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾔ 長野日大高
原 智也(3)
ﾊﾗ ﾄﾓﾔ 上伊那農業高
橋詰 幸孝(2)
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾕｷﾀｶ 丸子修学館高
林 滉介(1)
ﾊﾔｼ ｺｳｽｹ 上伊那農業高
矢ヶ崎 奨(2)
ﾔｶﾞｻｷ ｼｮｳ 上田東高
今井 宣浩(2)
ｲﾏｲ ﾉﾌﾞﾋﾛ 丸子修学館高
小山 隼人(1)
ｺﾔﾏ ﾊﾔﾄ 上田東高
落合 恒輝(1)
ｵﾁｱｲ ｺｳｷ 上伊那農業高
岡田 稜太(1)
ｵｶﾀﾞ ﾘｮｳﾀ 松川高
片倉 一穂(1)
ｶﾀｸﾗ ｶｽﾞﾎ 上伊那農業高
岡本 悠(1)
ｵｶﾓﾄ ﾕｳ 穂高商高
徳永 勇(1)
ﾄｸﾅｶﾞ ｲｻﾑ 北部高
清水 賢太(2) 欠場
ｼﾐｽﾞ ｹﾝﾀ 伊那弥生ヶ丘高

14  1039
  6.70

  8.08   8.02

  7.30   7.34   7.34 

  435

  8.08 

13  2109
  7.11   7.31   7.45   7.45 

12   363
  7.79

  8.41 

11   539
  8.02   8.04   8.31   8.31 

10   333
  8.34

 1750
  8.82   8.68   8.48

  8.41   7.99

  9.11

  6.89

  8.82 

9  1799
  8.35    x   8.57   8.57 

8

6   365
  8.56

7  1796
  8.49

  9.18

  9.98

  9.18 

 10.17 

  8.42   9.11 

 10.17

 10.77    x

 10.82

4   343
   x

5  1762
  9.78

2

 10.77 

3  1267
   x    x

 2492
 11.01  11.34  11.06  11.34 

 13.38  13.38 

 10.82 

1  2490
   x    x

-3- 記録

高校男子

砲丸投(6.000kg)

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 備考



決勝 7月21日 13:00

峰村 悠輔(3)
ﾐﾈﾑﾗ ﾕｳｽｹ 櫻ヶ岡中
宮澤 研人(3)
ﾐﾔｻﾞﾜ ｹﾝﾄ 伊那中
熊谷 駿(3)
ｸﾏｶﾞｲ ｼｭﾝ 高森中
中村 龍士(3)
ﾅｶﾑﾗ ﾘｭｳｼﾞ 上諏訪中
宮島 雅貴(2)
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾏｻｷ 高森中
篠崎 貴郁(2)
ｼﾉｻﾞｷ ﾀｶﾌﾐ 信濃中
坂田 涼輔(2)
ｻｶﾀ ﾘｮｳｽｹ 丸子中
田中 逸樹(2)
ﾀﾅｶ ｲﾂｷ 丸子中
牧内 純(3)
ﾏｷｳﾁ ｼﾞｭﾝ 飯田高陵中
伊藤 来夢(2)
ｲﾄｳ ﾗｲﾑ 長峰中
渡邉 亮太(2)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｮｳﾀ 櫻ヶ岡中
塚田 顕大(3)
ﾂｶﾀﾞ ｹﾝﾀ 櫻ヶ岡中
吉澤 希(2)
ﾖｼｻﾞﾜ ﾉｿﾞﾑ 筑摩野中
高木 翔(1)
ﾀｶｷﾞ ｼｮｳ 信濃中
原田 巧己(3)
ﾊﾗﾀﾞ ﾀｸﾐ 飯田高陵中
松澤 旭満(3)
ﾏﾂｻﾞﾜ ｱｻﾐﾂ 中野平中
中澤 隆良(1)
ﾅｶｻﾞﾜ ﾀｶﾗ 長峰中
竹内 佑介(3)
ﾀｹｳﾁ ﾕｳｽｹ 信濃中
依田 和馬(2)
ﾖﾀﾞ ｶｽﾞﾏ 丸子中
宮坂 啓佑(1)
ﾐﾔｻｶ ｹｲｽｹ 櫻ヶ岡中
下村 太一(1)
ｼﾓﾑﾗ ﾀｲﾁ 丸子北中
藤井 天良(2)
ﾌｼﾞｲ ｿﾗ 鉢盛中
宮島 泰雅(2)
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾀｲｶﾞ 高森中
澁谷 拓見(1)
ｼﾌﾞﾔ ﾀｸﾐ 岡谷東部中
西澤 昴樹(2)
ﾆｼｻﾞﾜ ｺｳｷ 丸子中
田中 仁(1)
ﾀﾅｶ ﾋﾄｼ 岡谷東部中
佐々木 健(2)
ｻｻｷ ｹﾝ 長峰中
血脇 悠斗(1)
ﾁﾜｷ ﾕｳﾄ 長峰中

記録-3-

中学男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

2  4097
   o  54.54    x

備考

1  5065
   o  57.64

   o    o

   o  52.95

 54.54 

 57.64    o

 4052
 43.05

3  4630
   o

 48.32 

 52.95 

4  5030
 48.32

 40.73 

 43.05 

6  4889
 40.73    x    o

   o    o
5

 35.65 

 37.41 

8  5480
 35.65    o    o

   o  37.41

   o
9  4067

 34.47

7  5481
   o

   o    x

 33.52 

 34.47 

10  4802
 33.52    x    o

   o

11  5492
 33.37

 33.10 

 33.37 

12  5064
   x  33.10    o

14  4034
 31.31    o    o

   o    o
13  4860

 31.39

 28.54    o

 28.87    o

 31.31 

 31.39 

 4080
   o

15  5123
   o

 28.54 

 28.87 

16  4044
   o

 26.77 

 27.64 

18  5312
   x    x  26.77

   o  27.64
17

 25.31 

 25.46 

20  4876
   o    o  25.31

 25.46    o

   o    o
21  4999

 24.09

19  5477
   o

 22.07

   o  22.82

 23.93 

 24.09 

22  4537
   o    o  23.93

 15.20

23  4053
   o

 22.07 

 22.82 

24  4971
   o    o

 15.20 

26  4972
 14.43    o    o

   -    -
25  5478

28  4079
   x    o

27

 14.43 

 4076
   o

 11.06 

 13.86 

 11.06

   o  13.86



決勝 7月21日 11:20

[ 1組] 風速 +0.9 [ 2組] 風速 +0.5

 1 清水 俊弥(1)     19.61  1 松崎 勇起(1)     17.48 
ｼﾐｽﾞ ｼｭﾝﾔ 飯田高陵中 ﾏﾂｻﾞｷ ﾕｳｷ 伊那東部中

 2 井原 彪(1)     19.71  2 玉城 莉吾(1)     17.83 
ｲﾊﾗ ﾋｮｳ 飯田高陵中 ﾀﾏｷ ﾗｲｺﾞ 櫻ヶ岡中

 3 佐鳥 広樹(1)     19.92  3 北原 昂希(1)     19.21 
ｻﾄﾘ ﾋﾛｷ 川中島中 ｷﾀﾊﾗ ｺｳｷ 飯田高陵中

 4 山口 凌平(1)     20.19  4 小林 周平(1)     19.30 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳﾍｲ 飯田高陵中 ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭｳﾍｲ 櫻ヶ岡中

 5 下村 太一(1)     21.19  5 澁谷 拓見(1)     19.63 
ｼﾓﾑﾗ ﾀｲﾁ 丸子北中 ｼﾌﾞﾔ ﾀｸﾐ 岡谷東部中

 6 佐々木 勇人(1)     21.79  6 宮崎 大地(1)     19.70 
ｻｻｷ ﾊﾔﾄ 飯田高陵中 ﾐﾔｻﾞｷ ﾀﾞｲﾁ 信濃中

 7 澤柳 拓海(1)     23.40  7 青木 祥平(1)     19.76 
ｻﾜﾔﾅｷﾞ ﾀｸﾐ 飯田高陵中 ｱｵｷ ｼｮｳﾍｲ 中野平中

 8 岡村 智哉(1)     24.48  8 中村 謙士(1)     21.12 
ｵｶﾑﾗ ﾄﾓﾔ 川中島中 ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｼﾞ 上諏訪中

   1 松崎 勇起(1) 伊那東部中     17.48 (+0.5)   2   1
   2 玉城 莉吾(1) 櫻ヶ岡中     17.83 (+0.5)   2   2
   3 北原 昂希(1) 飯田高陵中     19.21 (+0.5)   2   3
   4 小林 周平(1) 櫻ヶ岡中     19.30 (+0.5)   2   4
   5 清水 俊弥(1) 飯田高陵中     19.61 (+0.9)   1   1
   6 澁谷 拓見(1) 岡谷東部中     19.63 (+0.5)   2   5
   7 宮崎 大地(1) 信濃中     19.70 (+0.5)   2   6
   8 井原 彪(1) 飯田高陵中     19.71 (+0.9)   1   2
   9 青木 祥平(1) 中野平中     19.76 (+0.5)   2   7
  10 佐鳥 広樹(1) 川中島中     19.92 (+0.9)   1   3
  11 山口 凌平(1) 飯田高陵中     20.19 (+0.9)   1   4
  12 中村 謙士(1) 上諏訪中     21.12 (+0.5)   2   8
  13 下村 太一(1) 丸子北中     21.19 (+0.9)   1   5
  14 佐々木 勇人(1) 飯田高陵中     21.79 (+0.9)   1   6
  15 澤柳 拓海(1) 飯田高陵中     23.40 (+0.9)   1   7
  16 岡村 智哉(1) 川中島中     24.48 (+0.9)   1   8

 4041
 4014

 4062
 4013

 4060
 4957
 4999
 4056

 4057
 4879
 4058
 4971
 4036
 4059

記録（風） 備考 組 順位
 4037
 4881

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

5  4957

9  4879

2  4036

4  4041

所属名 記録／備考
3  4037

7  4881

順 ﾚｰﾝ No.

6  4057

8  4971

8  4062

5  4013

3  4999

9  4056

7  4014

2  4060

6  4058

4  4059

中学1年男子

100mYH(0.762+8.5m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



決勝 7月21日 13:00

竹村 地智(2)
ﾀｹﾑﾗ ﾁｻﾄ 東北中
篠崎 貴郁(2)
ｼﾉｻﾞｷ ﾀｶﾌﾐ 信濃中
宮島 雅貴(2)
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾏｻｷ 高森中
武田 優貴(2)
ﾀｹﾀﾞ ﾕｳｷ 櫻ヶ岡中
田中 逸樹(2)
ﾀﾅｶ ｲﾂｷ 丸子中
中村 優太(2)
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾀ 筑摩野中
竹節 真人(2)
ﾀｹﾌｼ ﾏｻﾄ 山ﾉ内中
宮島 泰雅(2)
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾀｲｶﾞ 高森中
大内 健瑠(2) 欠場
ｵｵｳﾁ ﾀｹﾙ 飯田高陵中

 4053
   x   6.42    -   6.42 

 4735

8

  8.15 

6  4902
  8.58   8.68   8.12

  9.55 

4  5487
   x

  8.68 

7  4020
  8.15   7.93   7.90

   x  11.19

  9.18  10.16  10.16 

5  5480
  9.55   9.07    -

 11.19 

3  4052
 10.44    x   9.83  10.44 

2  4889
 10.89

記録 備考

1  4901
   x  11.13  11.92  11.92 

中学2年男子

砲丸投(4.000kg)

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-



決勝 7月21日 11:30

[ 1組] 風速 +0.1 [ 2組] 風速 +1.8

 1 伊藤 来夢(2)     18.21  1 大日方 景都(3)     15.63 
ｲﾄｳ ﾗｲﾑ 長峰中 ｵﾋﾞﾅﾀ ｹｲﾄ 櫻ヶ岡中

 2 西澤 翔(3)     18.86  2 荻原 勇吹(2)     16.66 
ﾆｼｻﾞﾜ ｼｮｳ 櫻ヶ岡中 ｵｷﾞﾊﾗ ｲﾌﾞｷ 岡谷東部中

 3 栁澤 和基(3)     19.28  3 小松 太一(2)     17.26 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶｽﾞｷ 丸子北中 ｺﾏﾂ ﾀｲﾁ 信明中

 4 熊谷 拓真(2)     19.36  4 野原 尚貴(2)     17.94 
ｸﾏｶﾞｲ ﾀｸﾏ 松島中 ﾉﾊﾗ ﾅｵｷ 丸子北中

 5 吉田 開恩(2)     20.32  5 塩谷 晃生(2)     18.14 
ﾖｼﾀﾞ ｶｵﾝ 中野平中 ｼｵﾔ ｺｳｷ 櫻ヶ岡中

 6 小須田　健(3)     20.66  6 宮田 拓実(3)     18.77 
ｺｽﾀﾞ 　ﾀｹｼ 上田第五中 ﾐﾔﾀ ﾀｸﾐ 鉢盛中

 7 竹節 真人(2)     21.01  7 渡辺 賢志(2)     19.65 
ﾀｹﾌｼ ﾏｻﾄ 山ﾉ内中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾝｼ 山ﾉ内中

 8 望月 章史(2)     22.61 坪井 智哉(3)
ﾓﾁﾂﾞｷ ｱｷﾌﾐ 豊科北中 ﾂﾎﾞｲ ﾄﾓﾔ 墨坂中

   1 大日方 景都(3) 櫻ヶ岡中     15.63 (+1.8)   2   1
   2 荻原 勇吹(2) 岡谷東部中     16.66 (+1.8)   2   2
   3 小松 太一(2) 信明中     17.26 (+1.8)   2   3
   4 野原 尚貴(2) 丸子北中     17.94 (+1.8)   2   4
   5 塩谷 晃生(2) 櫻ヶ岡中     18.14 (+1.8)   2   5
   6 伊藤 来夢(2) 長峰中     18.21 (+0.1)   1   1
   7 宮田 拓実(3) 鉢盛中     18.77 (+1.8)   2   6
   8 西澤 翔(3) 櫻ヶ岡中     18.86 (+0.1)   1   2
   9 栁澤 和基(3) 丸子北中     19.28 (+0.1)   1   3
  10 熊谷 拓真(2) 松島中     19.36 (+0.1)   1   4
  11 渡辺 賢志(2) 山ﾉ内中     19.65 (+1.8)   2   7
  12 吉田 開恩(2) 中野平中     20.32 (+0.1)   1   5
  13 小須田　健(3) 上田第五中     20.66 (+0.1)   1   6
  14 竹節 真人(2) 山ﾉ内中     21.01 (+0.1)   1   7
  15 望月 章史(2) 豊科北中     22.61 (+0.1)   1   8

No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
2  4802

5  5063

中学2.3年男子

110mH(0.914m)

決勝

順 ﾚｰﾝ

3  4070

8  4914

6  4460

4  4592

9  5111

8  5490

3  40217  4020

所属名 記録／備考
2  5066

順 ﾚｰﾝ No.

7  4813

5  5446

9  5467

6  4717
欠場

4  5015

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

 4813
 5446
 5490
 4802

組 順位
 5066
 5467

 4592

 4021
 4914
 5111
 4020

 5015
 5063
 4460
 4070



決勝 7月21日 13:40

風速 -1.1

 1 小坂 晃大(5)     14.74 
ｺｻｶ ｱｷﾋﾛ 大町SC

 2 山下 航平(6)     14.96 
ﾔﾏｼﾀ  ｺｳﾍｲ さなだSC

 3 大野 恒平(4)     16.58 
ｵｵﾉ ｺｳﾍｲ 諏訪FA

 4 山下 智久(4)     18.24 
ﾔﾏｼﾀ  ﾄﾓﾋｻ さなだSC

 5 大野 佑平(4)     18.42 
ｵｵﾉ ﾕｳﾍｲ 諏訪FA

5  8006

6  8024

3  8005

4  8013

2  8021

小学生男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 7月21日 14:50

 1 川島 翔太(6)   3:16.33 
ｶﾜｼﾏ ｼｮｳﾀ 会染小

 3 笠原 武流(4)   3:44.27 
ｶｻﾊﾗ ﾀｹﾙ 諏訪FA

 4 大野 恒平(4)   3:44.50 
ｵｵﾉ ｺｳﾍｲ 諏訪FA

 7 小坂 悠太(2)   3:53.36 
ｺｻｶ ﾕｳﾀ 大町SC

10 松本 啓吾(4)   4:02.87 
ﾏﾂﾓﾄ ｹｲｺﾞ 戸上ｼﾞｭﾆｱC

11 大日向 郁真(4)   4:03.28 
ｵﾋﾞﾅﾀ ｲｸﾏ 戸上ｼﾞｭﾆｱC

13 黒川 涼介(2)   4:11.48 
ｸﾛｶﾜ ﾘｮｳｽｹ 大町SC

No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  8000

4  8010

小学生男子

1000m

決勝

順

1  8012

7  8020

2  8006

5  8014

6  8019
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